
Kraj Vysočina
Smlouva o dílo

ID: 155 042 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

KU.IP01.9YA3

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci 

„Dětský domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní otvorů Budkov"

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Eva Delínová, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602276; +420 564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, Praha 9, PSČ 19011
zastoupený: Františkem Jourou, jednatelem 

Mgr. Adamem Jourou, jednatelem 
Ing. Ondřejem Vrbou, jednatelem 
Ing. Nikolasem Hykollim, jednatelem

zástupce pro věci smluvní: František Joura, Ing. Ondřej Vrba
zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Štork, Ing. Ondřej Vrba
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Stanislav Štork
tel./email
IČO:

724 651 618, s.stork@archatt-pamatky.cz
607 53 013

DIČ: CZ60753013
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1521382379/0800
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, C 363932

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,------

Strana 1 (celkem 17)



*§s-

Kraj Vysočina
prohlašuje,

že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Dětský 
domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní otvorů Budkov“ (dále také jen 
„dílo“) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované Ing. Michalem Zlatuškou, Žerotínova 357, 657 51 Jaroměř nad Rokytnou, IČO 
643 36 824 pod názvem „Dětský domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní 
otvorů Budkov“. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána 
nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek nebo v 
jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem výměr, 
budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné změny 
předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. 
Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných 
k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), a následujících 
zásad, pokud nebude dohodnuto jinak:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn".

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

Strana 2 (celkem 17)



Kraj Vysočina
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 

skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé částí provedení čistého 
úklidu mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí a přilehlých částí objektu

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek 
nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se 
bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vicepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vicepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné") a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.2 této smlouvy. Tyto Vicepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 
(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vicepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

Strana 3 (celkem 17)



2*-*p7-"- 
"-208"

Kraj vysočina

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a 
zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých 
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené 
podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, 
které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení 
díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj 
náklad.

2.9. Prokáže-lí se pří plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 
zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním 
časovém plánu. Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysočina

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Dětský domov Jemnice, odloučené pracoviště Budkov 1

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: červenec 2022

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 18 měsíců ode dne předání 
staveniště

Práce budou prováděny za provozu areálu dětského domova.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu s vyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 

stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto 
transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

* konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti sTDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná 
o poškození před zahájením stavebních prací.

Strana 5 (celkem 17)



Kraj Vysočina
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 

požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,

- zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, 
zateplený, vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 
2 400 mm pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, 
až do odstranění poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Kontejner bude nekuřácký a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby 
provozu objednatele, TDS, AD a zástupců zhotovitele,

- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem 
uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek 
ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

~ zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a 
hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními 
uživatele, které se k plnění díla vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti klientů a pracovníků 
dětského domova,

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou 
šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je 
zhotovitel povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, 
provedením úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající 
ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul 
zhotovitel do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu 
uživatele. Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 17 176 851,30 Kč

DPH 15%:

Cena díla celkem s DPH činí:

2 576 527,70 Kč

19 753 379,00 Kč

slovy: devatenáct milionů sedm set padesát tři tisíc tři sta sedmdesát devět korun českých

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysočina

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z 
důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vicepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vicepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vicepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 
dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat 
skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, 
které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím 
protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli 
v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

Strana 7 (celkem 17)



Kraj Vysočina
5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a 
obsahovat název akce „Dětský domov Jemnice - oprava venkovních omítek a výplní 
otvorů Budkov“. Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů 
představujících průběh fakturace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet 
vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, 
ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výší DPH 
fakturované zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontroíního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

Strana 8 (celkem 17)



.  "-0
Kraj Vysočina

6.7, Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 
úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,

Strana 9 (celkem 17)



g*
Kraj Vysočina

- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto 
vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce 
objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit 
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve 
stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen 
takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové části projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysočina
8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí 
zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce 
vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po 
svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před

Strana 11 (celkem 17)



**,*

Kraj Vysoana
jeho zabudováním do díla. NepředloŽí-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat 
do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své 
náklady z díla odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel 
povinen v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a 
materiálům použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v 
tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozdějí do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a Ihůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto 
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
8 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Strana 13 (celkem 17)



Kraj vysoana
Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst 3.3. 
této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý 
i započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v termínu dle čl. 3 odst 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Pří prodlení zhotovitele s vyklízením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném v čl. 9 
odst. 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění 
vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 
hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.14 této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.
11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném v 
příslušném zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn 
uplatnit a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 
prodlení se splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního 
dne, a to ve vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.
11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, 
na niž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit 
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.
11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením

Strana 14 (celkem 17)



"9
Kraj Vysočina

smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou 
zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Článek 12- Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od 
této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se o 
pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitosti je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozdějí do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

Strana 15 (celkem 17)



Kraj Vysoana
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s 
úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelúm, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Článek 14 “Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 
osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv.

14.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 16 (celkem 17)



820
Kraj Vysocí na

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smíuv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Praze

Za zhotovitele

V Jihlavě

Za objednatele

František
Joura

Digitálně podepsal 
František Joura
Datum: 2022.07.12 
09:57:23 +02'00’

NAA -ral Digitálně podepsal 
•Viyi • rval Cl Mgr. Karel Janoušek

-nN, Xe Datum. 2022.07,18 
Jdi •V-cN 12:09:16+02'00'

František Joura 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

Zadavatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ7089O749

58601 Jihlava-Jihlava

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013

Mladých Běchovic 2, Běchovice DIČ: CZ60753013

190 11 Praha 9
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 448 433,31

PSV 5 226 194,54

MON 4 723,45

Vedlejší náklady 251 500,00

Ostatní náklady 246 000,00

Celkem 17 176 851,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 17 176 851,30 CZK

Snížená DPH 15 % 2 576 527,70 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 753 379,00 CZK

v dne

Er-n+;,L Digitálně podepsal
J —--sm František Joura
i _ Datum: 2022.07,12
J O U Id 09:58:55 +02'00'

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 77



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 497 500,00 0,00 74 625,00 572 125,00 3

00.001
Soupis vedlejších a ostatních 
nákladů 497 500,00 0,00 74 625,00 572 125,00 3

Stavební objekt 0,00

D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ 
TECHICKÉ ŘEŠENÍ

16 158
441,44

0,00 2 423 766,22 18 582 207,66 94

D.1.1.1001
Oprava vnějšího omítkového pláště 
vnitřního nádvoří 2 097 478,84 0,00 314 621,83 2 412 100,67 12

D.1.1.1002 Vnější fasády 14 060
962,60 0,00 2 109 144,39 16 170 106,99 82

D.1.2
STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ 
ŘEŠENÍ 520 909,86 0,00 78 136,48 599 046,34 3

D.1.2.1001 Stavebně konstrukční řešení 520 909,86 0,00 78 136,48 599 046,34 3

Celkem za stavbu 17 176
851,30 0,00 2 576 527,70 19 753 379,00 100

Popis stavby: 20220220 - Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 
vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních čí jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady 
na dílenskou čí výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo síužeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 77



Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 
rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 
Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit Či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 77



2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu
Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 
ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo 
součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných 
pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 
také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00.001 - Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Popis objektu: D.1.1 - ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ
Popis rozpočtu: D.1.1.1001 - Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří
Popis rozpočtu: D.1.1.1002 - Vnější fasády
Popis objektu: D.1.2 - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
Popis rozpočtu: D.1.2.1001 - Stavebně konstrukční řešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 77



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 709 637,01 4

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 13 539,71 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 569 040,67 3

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 22 461,13 0

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 535 131,24 3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 90 553,23 1

62 Úpravy povrchů vnější HSV 6 581 660,69 38

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 90 339,30 1

8 Trubní vedení HSV 101 053,51 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 114 439,16 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 288 732,57 8

96 Bourání konstrukcí HSV 334 742,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 581 324,74 3

711 Izolace proti vodě PSV 84 297,19 0

764 Konstrukce klempířské PSV 239 012,32 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 129 749,23 18

767 Konstrukce zámečnické PSV 481 571,55 3

772 Kamenné dlažby PSV 28 559,22 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 77



781 Obklady keramické PSV 2 769,37 0

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV 1 236 342.49 7

783 Nátěry PSV 16 027,61 0

784 Malby PSV 7 865,56 0

M21 Elektromontáže MON 555,70 0

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 4 167,75 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 415 778,35 2

VN Vedlejší náklady VN 251 500,00 1

ON Ostatní náklady ON 246 000,00 1

Cena celkem 17 176 851,30 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 77



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00.001 Soups vedlejších a ostatních nákladů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Dit: VN Vedlejší náklady _____________________________ 251500,00________________
1 i005111021R Vytyčeni inženýrských sílí Soubor 1,000001 3 500,00 3 500.00 IRTS 22/1

Zaméřer: a vytsčeni stávajíeich insženyeskýeh sítí v mnist stavby : hleciske jejich qchrany ph pravádni stavby.
Před :ahBsenim prací zhotevitel provede detekci pokizemníci: veden; v celém rozsahe předpokládané realz6ce zsmnich prací, ke rjšten pripadoých 
neidentiltkovaných podizesnich sítí a rozvodů, tetiy í v těch místech, kde nejsou dle drosektu: zakreslany žádna podzemní sítě # veden; s Detekce Duce 
provedena lokátory padzemnic sítí a buefs zamžene na lokaltzaci kovovych i pekovovýeh petrod í. Ph zesl2ení případných poczemrsch rozvecé eticie 
provedeno j ency pofohevé a výškové určení ručne kopanými sondami i' rovérnost zhotavrlele necha! vytýest sítě • onhu stavenište U $ ednatii vých správců a 

ihiajtel téchnickýeh a technologitken rez vodu a ověření j€pc výškového 8 polohového um‘sténí kopartýny onidaz ner limte fotcena )

S ohledert ke shatečnosti, ře jseu v omítkových viol vácět jednotievých oůčeli utopženy rozvody 1'PS í rosah nékterych se ví d: tělně edent:tis.ovan po 

neochemém zapraveni drážek ) msi být před re,alizadi provedena destekce. případně sondáž ks z: pademitkových vedení rozvodů ca všedi 
opravovaných fasádach i Delekce bude provedena lokátery a bude za měře na na to k al ca o kovových potrubí 6 Labeló. Pti zastižení phípadnych rozvodu 

buidhe provedeno jejich Vyznačer: chme na fasádě.

v průběhu adstaňiování omékových vrstev bude postupevara tk. aby nece-šlo k poškozeni podoritheVych rezvod TPS. z tohoto dvodu bude před 

rairzae povedera delekee, pšpadné Sondáž ke zjištění pedernáthovsch veděrií rozvodů na všech opravovaných fas*dán

| 21005121011R {Vybudování zařízení staveniště pro JKsO BD1 až 803 i Soubor! 1,00000/ ,20.000,001 20 000,00! i RTS 22/ 1 i
vytedovérii zptsvněniých ploch pro skladování materzh, doprava 9 osazerl, kenitejnerú pro skladování.

Sejmut; orice, hrubá éprava terénu a zpevnění poct pre osazeni objektů social niho zařízeni slavě rušte a kancelaj: stavby

Doprava a oszení mobanicat btinřk so6slniha zafizeW - umývárny, toalety, einy.

Doprava a osazent dočgsheho oploceni stavenist.

Doprava a oszzní kancelář stavby a tecického cozoru.

2rízeni ynet D stav eruš* lího rozvodu eneigyte de 5 V ce ph n cjeni na hlavní přívod na sta ve n i $ i; véeiné rezvadě pro e"pojeni pienasných z; 

sktíni. obecné osvětlení slaveritistš tvčetné stožárů a osvětlovač ten těles';.

2zer-i základů a opémryeh Lanatukci pro stavební strope (mime jeřábové dtjty)

Zřízení připotky ele-ktneké energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu stavenist. Nhssdní zorni elel.ircké energie.

ásuykevých

| 3 i 005121021R [Provoz zaňzení staveniště pro JKSO 8C1 až 803 i Soubor 1.00000 158 CCO. 00; 163 000,001 IRTS 2211 i

Opatřeben nebo pronásem sklad ovacích konte,nerú.

Cpotrsht-eni a úciržba nebo pronájent soci á In i h o zařízení - umnyvámy, (calety šatny. Opotieheri nebo prenjer cfočasného oploceni staveništ.

Opetíebeni nebo pronásem karicelá stavby a tsychrsického dozen;

Spotřeba vody a elesksrické energie pre potfebu socilnih zařesrn a k.an.celáfi stavby. Prenásem. opatresbeani a spotieba pohonnýest hmot náhradního 2droe 

lektencke energis.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 77



00*0z mobiizích iunék sociainiho zařizeni, nebo iwedení díl gvotiního $3% prosior pronaja!ých

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0. 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00.001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

klid y prostorách socitriiho zafeni a ka^céiári slavby.

41005121031R Odstraněni zařízení staveniště pro JKSO 801 až 8D3 Soubor 1.00000 M 20 000,00 20 000,00 jRTS 2211
•voz konlepneru pre skdováni a ivedení bavhných poci ■ pro skladeváni do pivedn ing sav.

Uveden: zpevnénýci: ploch pre ob isocálniho zarizeni sta veniŠte # kancelát stavby do puvocnhe st vU. Připadne ohuinasoy*áni

Odvoz dočasného aciocen: staveniště.

Odvoz eysob Iiich r arcelári stavby .ti tsecmiczéh.0 cfeszefU, neřso uiveden do uivodoía stavu prostor pru n a) a lýci i.

Zrueni vnirostaventštruto rozvodu enetgie v fe it; é rozvadéčů a es vé tlení $ t eve 1 * é (všetné stoarú a osvetlovacich téles).

Odstranéni zállad # opmtýech henstrukci pro stavebni stroje.

Zrušení přpojky 6ie-kinck* energie 6 vedy.

| 5/005122010R i Pravm objednatele j Soubor l 1,00800 15000,00; 15 000,00 JRTS 22/1 i
Náhledy na ztížené provádění stayebnich eci v duste jku nepierušeréhe převozu na st ave Sáši i nebo • pTipedec 
niichž se slavetni prace převádí.
Práče hudou redhzovény za cheho p:ovo2 objaktu’
Realizact sieve bří cl i prací a časový harnonogram vy stavby podřídit poadavkrn uwatele.

• negeit. šeného prevO2u v abjektecht y

| 6 005124010R jKoordinačni činnost Soubor 1,00000 3625 000,00 25 000,00 jRTS 22/i :
Koeydinace stayebiích .a technologickýeh dodávek stevby.

Díl; ON Ostatní náklady 246 000,00
7i 004111020R ^Vypracování projektové doku mentace i Soubor 1,00000 *30000,00 30000,00! jRTS 22/1 í

Náklady spoojené s vy pracevánír: projektové do k ta e itace, vetineu v obsahu a rozsaha projektové dokementaic 
obsa.ženy í našlady na jmné stupn projektové ckammentace, pokud is0u seučásb pascaykí orajedntatste.
eda-/ntet stavby tile $vých techor-gloickych a kapacitreieh mežnoski pracz,e před 2 a f taj en íi n prací ve spoupraci 

DIS, který bude před zahájením realizace projednán se správcem komunikace s odsouNasen zadavateíem.

pru gsrovádani slaeby. ale

$ urcertým koodnálorem

mohou zde byl

Bo2P hávrh

\ 8/005211010R í P ře dán i a převze II s lave n iště i Soubor > 1,00000 W? 000,00; 3 000,00 RTS 22/1 í
Náklady spojené s účasti 2hclovitele na pledni a přivzetí saveni5t.

9/005211030R jDočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 1 000,00! 1 000,00 RTS 22/1 1
Náklady na vyhotoveni návrhu dečasnho dopravntozaten. ehe projednání s dotčenými organy a organizace 
simafizac, jepich rozmístěni = prerysiatovan s sejch údržba v prubht wýstavby vcesně n 8 3 I dn ét i o odsti anén •

n, dlocáni dopra vnich znacek 3 gvšlelné 
ukoresí aveb nich pí &.

10/005211040R Uživáni veřejných ploch a prostranství : Soubor; 1,00000 5 OOO.OOí 5 000,00 jRTS 22/1 í

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 77



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R 00.001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Nakfady a poplatky suéjene s u2ivanýím veřejných plach a pro stan st, poud 500 stavebnítni pacem nebo souvsejieirn cinnesim dotčeny, ? 10 veme 

uiváni plech v sotivislost s ufožeram siavebrithg male-rialu neco stavebního odpadu. _______________________________________________________________________

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

V p#iparl stavů stavby nebo jeho éásti, kleté bude Rtoriz ováný pracovník Joclavrfele případně pracovník s gdonIGtr kvalifikací 103298’ ze sisticksho 

htiediska za nsbezpepte je nutné bezprodlest ptizyat prejesktants, který rozhod: o připaciném rozsal a zpusohu sanaee.

| 11/005211080R |Bezpečnosini a hygienická opatřeni na staveništi > Soubor| 1,00000: 50 000,001 50 000,00! jRTS 22/1

Náklady na ochrar Hav*nst před vstupem nepovolestýen 0s06, vain piislu*neho onačeri. nklady na ? 
potiebné ciokuamentace pre provoz staven*eě z hlecska požern ochrany {požárni iár a poplazhova 
dopravh řd}

wtler stave,, náklady n4) Vypraeivani 
)az h‘ed:ska provozu stavet-st (provczně

j 12/00524 [Předání a převzetí dila jSoubor) 1,00000, 7 000,00! 7 000,00! jRTS 22/1
Naklady zholovitele, teré veniknou v souvisiosti s povinnostme zholovitsle při předání a prevzetí dila.

| 13/005241010R j Dokumentace skutečného provedení [ Souborf 1,00000, 15000,00) 15 000,00 i jRTS 22/1
Naklaóy na vyhoteveni dekurnentace skut ečr té 11 o provedeni stavby a eji předání objednáte!; v poradované f armé a požsúevsnám poctu.

j 14/005261010R jPojištěnidodavaleleapojištěnídila Soubor 1,00000/ 1.000,00/ 1 000,00! RTS 22/1
Mďklády spojené s povwným pojíst š ní m dodavatels nebo stavebniho Hila či jeho isti, v rezsahu obchocnich | > od ni neh

j 15/005261020R (Bankovnl záruky | Soubor) 1.00000: 1 000 00) 1 000,00! jRTS 22/1
Náklady rhoteviteke spo;en se zabezpečenim 2 poskyteitim zajHovacicl bankovnich záfik, pokud je Hadavale * z frn abch** ch p • tlm tri K á ch.

| 16/005281010R {Propagace í Souborj 1,0000014 9 8 000,00 8 000,00! jRTS 22/1
Naklady spojené $ povinnou publicitau, pokud j obretnatel poaduje Zahmeje epéna náklady ne propaga: 
prop3qaci (SkevMy apod.

ní a infonnani biTko!dy. tabule iniemnetovou

j 1719001001 {Barevné a strukturální vzorky omítek Soubor) 1,000001 22 000.00! 22 000.00 | Vlastní
Před aplikaci amitKových vstev budkons přímo vpicehtách fesády proved ony parevr a rukcturafizí vzorky :mtek. I: *sich 

dohodě projektants, investora a zástupců státní památkové péče o jejich finálním provedeni.
zákiad; bude rozhvodnuto po

| 18/9001002 {Ztíženě podmínky provádění stavebních prací i Soubor; 1,00000/ 5Ě 000,00! 55 000,00! {Vlastni

Demonláže z odstranován? stavajfeich henstrukci budit provádno vjluné 6 potižAimn ručniho naradí. 

K výkopovýw précimn budí; t íží Id vy lučně tradicnihe lučního naradi.

| 19/9001003 [Zajišlénl účasti projektanta a statika na stavbě i Soubor! 3,00000/ 6 000,00) 18 000,00! {Vlastní

20/9001004 j Doplňující stratigrafický průzkum i Soubor j________ 1.000C0 30 000,00j_________ 30 000,00i_________ j Vlastní

Po costaivení csloplešnehe lešení bude proveden doplňujici strarligraséscký pů::kum ke zjištění ptomnes!: připacných starších oritkovýeh vestev 3 k 
upesnni rozsahu navtbertých stavebních úprav (rezsah odstraevarýen emithoVych wste,).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 77



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00.001 Soupis vedlejších a ostatních nákladů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 1 
platnost

Celkem 497 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 77



i a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

_______________ 890 966,28
výpis skladeb powrchevýes úprav.

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Úpravy povrchů vnější_____________
Plesné maletiélové speciffhace • teciwofogické po;

Díl: 62

pozn 3 • po vymrn oken dopirit messi oR.enní amtyanu v š Potu třu štukovou cmíth dle skla 0 by 5E8, ynzitini ša:rrány opravit vapereu onitkou dle 
skladby sh

0.1.1.6.09 ( pohled dvarNí - návrh :
jihozápadní prčelí severovýchodního křídla ' 1 1.00000
D.1.1.b.11 ] pohled dvorní - návrh :

| 1/620991121R00 j Zakrýván i výplní vnějších otvorů z postaveného lešení 1 m2 1 355,00000, 48,75] 17 306,25/801-1 (RTS 22/1 í

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechováni apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástňkem plastických (lepivých) maltovin
D,1 t.b 09 | pohled dvorNi - návrh ; 
jihozápadní průčelí severovýchodního křidla : 100 100,00000
D.1.1.b.101 pohled dvomi - návrh : 
severozápadní průčelí jihovýchodního křidla ■ 50 50,00000
D.1.1.0.11 j pohled dvomi - návrh : 
severovýchodniprůčelijíhozápadníhokřidia;130 130,00000
jihovýchodni průčelí severozápadního křidla : 75 75,00000

262247131888 I Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestnkem povrchu) 
hmota silikátová, složitost 3 * 4. .Hmota nátěrová typ: fasádní

í m2 i 550,00000; 323,67/ 176 018,50/801-1 IRTS 22/1 I

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetraes +2* Krycí nátév. 
předpoklad : 550 550,00000

3/622904112R00 (Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1-2 i m2 1 321,40000/0 MM 59,11. i a 997,95,801-1 jRTS 22/1 j

D.1,1 .b.06 | pohled dvorní - demontáže : 
jihozápadní průčelí severovýchodního křídla : 66,8 
D.1 ,1.5.07 ] pohled dvorní - demontáže : 
severozápadní průčelí jmhovýchodního křídla . 61,6+27,9 
D.1,1.b.O8 | pohledy dvorní - demantáže : 
severovýchodní prúčeli jihozápadního křidla 83.3+25.6 
jihovýchodní průčelí severozápadního křída . 36,2

86.80000

89,50000

108,90000
36,20000

41601991001V00 Oprava omítek po výměně oken - pozn. a í kus j 6,00000/ ' 5 268,89} 31 613,34 Mastní 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 77



ý soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: 0.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

AVAJ

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

severovýchodni prúčeli jihozápadního křídla : 3+1 
jihovýchodní prúčeli severozápadního křídla . 1

4,00000

1,00000

5/601991002V00 Oprava omítek po výměně oken - pozn. b kus 1,00000 8438.95 8 438,95/ Vlastní
pozn b - po výměn1? oken iepinit wnější ekenni $ambránu vapetintt; štkovou om ikcu cte klatiby 
vSetn ccpinni sparováni
D.1 1,0.09 | pohled dvorNi - návrt):
jihozápacni prcelt severovýchodniho křídla 1

sEs n i vnitrní straně o

1,00000

sténi opravit keramicky obklad

61601991003V00 Oprava omítek po výměně oken - pozn. o kus 7,00000 • 5811,67 40 683,09! Via síni
pozn c - po výmn oken yrit‘ní šanyany opravil váperifieu cmníheu clo sktadbv 311, plochy paap 
wyrábérrých pilenýeh cihel tradinijo formátu skladba s?
D,1,1.b.10 pohled dvorní - návrh :
severozápadní průčelí jihovýchodního křídla ' S+1

etrine diva v interuieru

7,00000

ptit zadžbe u 2 rus

7 (622991001 voo Oprava vnějších omitkek paropropustný f ras vápenný omítkový systém na cihelný podklad - 
zavihlé zdivo. Skladba sE1; složitost omítek dle PD

m2 20,60000 2 328,16; 46 425,73 Vlastní

OCISTENE A ODSPAROVANE ZDIVO 
TRA SVÁ PENNY PREDNÁSTRI & MM 
TRAEVÁPEMM CMATK HRUBÁ 15-20 MM 
TPASVAPENN OMItKA JEMNÁ 15 MM 
i- REMIOFTÁ PENET RASE

VÁPENNÝ ŠTUK 3. 6 MM 
systémový základní nátěr 
D. 1.1 .b. 10 | pohled dvorní - návrh 
severozápadní prúčeli jihovýchodního kdla . 7,4 
D.1. t.b.f t | ported dvorní - návrh : 
severovýchodní prúčeli jihozápadního křídla 13,4

7,40000

13,40000
8!622991002V00 Oprava vnějších omitkek pře štukování soudržných omitkách. Skladba sE2; stožitost omítek dle 

PD
m2 53,20000 820,83’ 43 668,16 Vlastni 

-...................
SOUDPZNE OMITKY

• penetrací;

SYSTEMOVÝZAKL.ADNI HATER

0.1,1. b.10 I pohled dvorni - návth :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 13 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠEN!

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitrního nádvoří

(eprava celbo souvistvi na 50’% ploch - s*lacb: 
STÁVAJÍCÍ SOUORZNE OMKy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

severozápadní prčeli jhovýjchadniho křídla 27,6
D, 1.1. b. 11 | pohled dvorní - návrh ■ 
severovýchodní prúčeli jihozápadního křidla ■ 25,6

27,60000

25.80000
9/622991003V00 Oprava vnějších omitkek nová omítka štuková na očištěný cihelný podklad, Skladba sE3; 

složitost omítek dle PD
m2 69,83500 2039,93 142 458,51 Vlastni

OCBTENE A ODSPAROVANE ZDIVO
PREDNÁSTRIK 5 MM
JÁDROVÁ VÁPENNÁ OMiTKA 20 - 30 MM
KůEMHČITá PEMETRACE
VAFEMMY TOK 3-5 MM

SYSTÉMOv? ZÁKuADNi NATER

D.1.1.b.O91 pohled dvorNí - návrh :
jihozápadní prúčeli severovýchodniho křidla : 1.5+9,8'0,5+86.8'0,15
D.1.1.b.1O I pohled dvomi - navth •
severozápadní prčeli jihovýchodního křidla ■ 3,6+4,8*0,5+61,6*0,15
D.1.1.b.11 | pohled dvorní * návrh :
severovýchodní prúčeli jihozápadního křidla 6,6+8,9*0.5+63,3*0.15
jihovýchodní prúčeli severozápadního křidla: 1.6+9,2*0,5+36,2’0.15

19,42000

15,24000

23,54500
11,63000

101 62299100400 Oprava vnějšidi omitkek nové štukové vrstvy na ponechávaných soudržných omítkách, Skladba 
sE4; složitost omítek dle PD

m2 32,70000 2 594,09 84 826,74 Vlastní

KŘeMČITA POMETPAC

VAPENMÝ STUK 4 - g MM 
SYSTÉMOVÝ ZáK.AONÍ NATÉR 

D,1.1.b.09 | pohled dvorNí - návrh : 
jihozápadní průčelí severovýchodniho křidla • 9,8 
D.1,1.b.10/ pohled dvonii - nšvrh ■ 
severozápadní průčelí jihovýchodního křídla 4,8 
0,1,1.5.11 | pohled dvorni - návrh .
severovýchodní pru čefi jihozápadního křídla 8,9 
jihovýchodní prúčeli severozápadního křídla 9,2

9,80000

4,80000

8,90000
9,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 77



(oprava celefto souratvi n: 15% plach - sHladha aE8 

STAVAJIcí HOUDRNE OMIKY

Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1,1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

P.č. Čisto položky Název položky

MJ । Množství

Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

11'622991005700 Oprava vnějších omitkek nové štukové vrstvy na ponechávaných soudržných omitkách, Skladba 
sE5, složitost omítek dle PO

m2 i 267,90000 
I

1 032,21 276 529,06/ Vlastní

V,R EM Cl IA PENE TRáCE
VÁPENNY ŠTUK 4.. 9 MM
SYSTEMOVÝ ZAKLADŠÍ NÁTER

D.1.1,5.09 | pohled dvorNí - návrh .
pihozápadni prúčeli severovýchodniho křídla . 36,8
O.1.1.0.10 j pohled dvorní - navrtí: 
severozápadni průčelí jihovýchodního křídla . 61,6
D.1.1.b.11 | pohled dvorní - návrh :
severovýchodni průčelí jihozápadního křidla 63.3 
jihovýchodní průčelí severozápadniho křídla : 36,2

86,80000

61,60000

83,30000
36,20000

Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání 54 373,34
12/78401 1222RT2 Ostatní práce zakryti podlah, . včetně papírové lepenky } m2 I 150,00000, 16,471 2 470,501600-784 RTS 22/1 :

ochrana dlažeb . 150 150,00000
131901991001V00 (Odstraněni popínavé rostliny, odebráni nezpevněného terénu, následně zadláždit lomovým ! kus j 18,00000.1 1 372,381 24 702,841 (Vlastní f

kamenem i ; i :

pezn 6 - odstranit popínavé restliny, opakmné odebrat nezpevněný ter en v macnast 200mm. Zmínky ndtízrut nad úrourti dke wu. nastednE 2 ieléžcit
lomovým h3mene totcanéno provedeni se stávajci p’ocheu; - iodo' tutá 24a uložená * kane Iva 11 Smnn y-cehem 3.991

D,1.l.b.011 p ú d o ry s 1. np-schéma:
pozn d: 18 18.00000

141909 ROD | Hzs-nezmeritelne stavební prace í h i 68,00000 i a 400,00/ 27 200,00/Prav.M JRTS 221 i 1
STAVEBNÍ DEUNiK ■

drobné demontážni a bourací práce 8 8,00000

závěrečný úklid a zametáni v průběhu oprav : 20 20,00000
OMÍTKÁŘ :

drobné opravy a zapravení neuvedené v položkách • 24
KLEMPÍŘ :

ostatní klempířské práce a úpravy prvků 10

24,00000

10,00030

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 77



a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

86,80000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

NATĚRAČ:
pozn c - očištěni oplechováni parapetů oken arkády : 6 6,00000

Dlí: 94 Lešení a stavební výtahy 185 916,00
15 941941041R00 Montáž lešeni lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1 ,DO do 1,20 m, výšky do 10 m m2 500,00000 80,63 40315,00180073 RTS 22/1

včetně kotveni
Včeině kotveni lešeni,

16/941941291R00

1

Montáž lešeni lehkého pracovního řadového a podlahami příplatek za každý další l započatý 
měsíc použití lešenio
šířky od 1,00 do 1,20 výšky do 10 m

m2 2 000,00000 34,59 69 180.00 800-3 RTS 22/1

včetně kotveni
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 500,00000'4 2 000,00000

17/941941 841R00 í Demontáž lešeni lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m2 500,00000 72,50 36 250,00 800-3 RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 500.00000 500,00000

181941955002R00 Lešeni lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 100.00000 147,11 14 711,00/800-3 RTS 22/1
19/944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 500,00000 9,83 4 915,00/800-3 RTS 22/1
20 944944O31R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti ochranných sít 103 

z umělých vláken
m2 2 000.00000 8,43 16 860,00 800-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19: 500,00000*4 2 000,00000
21/944944081R00 Demontáž ochranné šitě z umělých vláken m2 500,00000 7.37 3685,00/800-3 jRTS 22/1

Odkaz namn, položky pořadí 19 : 500,00000 500,00000

Dii: 96 Bourání konstrukcí 27 368,06
Přesný /ozsah odstrauváni omítek bude stanower za přítommnost projektsnta a zástupců pamlkov péče před 2ahjerén prací na místi

221978015231R00 Olučení omitek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá 0
1. až 4, stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 267,90000 15,39 4 122,98 801-3 RTS 22/ 1

0.1.1.b.06 | pohled dvorní - demonláže : 
jihozápadní průčelí severovýchodniho kňdla 86,8
D. 1.1. b.07 | pohled dvarni - demontáže : 
severozápadní průčelí jihovýchodního kndla ' 61,6 
D.1.1.b.0B | pohledy dvorní - demontáže

61.60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

P.č Číslo pofožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

severovýchodni prúčeli jihozápadniho křidja ' 83,3 83,30000
jihovýchodní průčelí severozápadniho křídla . 36,2 36,20000

231978015261R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivad
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 32,70000 38,47 1 257,971801-3 RTS 22/1

D.1.1.5.05 | pohfed dvomi - demontáže
jthozápadni prúčeli severovýchodniho křídla : 9,8 9,80000
D.1.1.b 07 | pohled dvorni - demonláže :
severozápadní prúčeli jihovýchodního kňdla. 4,8 4,80000
D.1.1,b.08 | pohledy dvorní - demontáže :
severovýchodni průčelí jihozápadniho křídla ; 8.9 8,90000
jihovýchodní průčelí severozápadního kndla : 9,2 9,20000

241978015291R00

í

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá 0
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 27,60000 76.94 2 123,54/801-3 RTS 22/1

D.1.1.b,05 | pohled dvorní - demontáže .
jihozápadní průeli severovýchodního křídla • 1.8 1,B0000
D,1.1,b,07 | pohled dvomi - demontáže .
severozápadni průčelí jthovýchodniho křídla 3,6 3,60000
D.1.1.6.08 | pohledy dvorní - demontáže :
severovýchodni průčelí jihozápadního křidla : 3.8 3,80000
jihovýchodní průčelí severozápadního křidla 1.9 1,90000
Navíc otlačeni omítek 16,5m2 ( severovýchodní průčelí): 16,5 15,50000

25/978015211K00 Odstranění Štukové vrstvy omítky z vnějších stěn m2 32,70000!M ,134,65 4 403,06 Vlastní
D 1.1 b.06 [ pohled dvorni - demontáže : 
jihozápadní průčelí severovýchodniho křídla 9,8 9,80000
D.1.1.h.07 | pohled dvorni - demontáže ■ 
severozápadni průčelí gihovýchodnlho kdla 4.8 4,80000
D.1.1.b.081 pohledy dvorní - demantáže . 
severovýchodni prúčeli jihozápadního křidla : 8.9 8,90000
jihovýchodní prúčeli severozápadního křídla 9,2 9,20000

26/978015501K00 Přebroušení omítek vnějších stěn [ m2 267,90000 57,71 15 460,51 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 17 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omitek a výplni otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

oborů 801, 803. 811 a S12
Hmolnesti z položek s pořadovými čisly: :
1.2.3.4.5,6.7,8,9,10.11.12.13,15,16,10,20. .

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1,1.6.05 | pohled dvorni - demontáže: 
jihozápadní průčelí severovýchodního křídla . 86,8
D.1.1.b,071 pohled dvorní - demontáže • 
severozápadni průčelí jihovýchodního křidla: 61.6
D.1.1.b.O8) pohledy dvomi - demontáže : 
severovýchodni průčelí jihozápadního křídla ■ 83,3 
jihovýchodní průčelí severozápadního kndla 36,2

86,80000

61,60000

83,30000
36,20000

Dít: 99 Staveništní přesun hmot 61 013,30
27 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťům 
výšky do 12 m, nošením

t 46,30463 1317,65 61 013,30/801-4

i

RTS 22/1

2,30000

Součet. : 48,30463 46.30463

Díl; 764 Konstrukce klempířské 114 618,94
28 í764252203R00 [laby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilalacit: 

| podokapni půlku! até. rš 330 mm, háky měděné
Í m i 15,37500 2 046,001 31 457,251800-764 jRTS 22/1

25% nových :
D. 1.1. b. 061 pohled dvorni - demontáže: 
jihozápadní průčelí severovýchodního křídla : 19*0,25 4,75000

D.1.1.b.07 | pohled dvorní - demonláže: 
severozápadni průčelí jihovýchodního kňdla . 5*0.25 1,25000
D.1.1.b.08 | pohledy dvorní - demontáže ; 
severovýchodni průčelí jihozápadniho kňdla : 25*0,25 6,25000

jihovýchodní průčelí severozápadniho křídla : 12,5’0,25 3,12500

29/764252291R00 (Montáž prvků žlabů z měděného plechu žlabů podokapnich půlkruhových z Cu I m i 46,12500: 363,001 16743,38, 800-764 jRTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 33 ; 61,50000*0,75 46,12500

30Í7S4510250R00 Optechování parapetů z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů: í m I 2,30000: 1 683,00! 3 870,901800-764 RTS 22/1
j rš 330 mm 5 1 i
D.1.1.d.2 | výpis prvků PS V - klempířské prvky . 
2K : 1,15*2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S; 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

P.č. Číslo položky Název položky | MJ Množství Cena/ MJ Celkem can

Cen. I 
soustava i 
platnost |

311764554202R00 Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové 
včetně zděři, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpusti vody a přechodových kusů, 
průměru 100 mm

| m

j

9,80000 1 727,00 16 924,60/800-764 RTS 22/1 i

25% nových
D.1.1.b.06 1 pohled dvorní - demontáže : 
jihozápadní prúčeli severovýchodniho křídla (8.3*350,25 
D.1.1.b.07 | pohled dvorní - demontáže :
severozápadní pru čel i jihovýchodnihokfidla (8,343)*0,25
D.1.1.b.08 | pohledy dvorní - demontáže : 
severovýchodní průčelí jihozápadniho křídla : 3,3’0,25 
jihovýchodn průčelí severozápadního křídla 8,3*0,25

2.32500

2.82500

2,07500
2,07500

321754554291R00 j Odpadni trouby z měděného plechu montáž trub Cu odpadních kruhových s m 29,40000 341,00 10 025,40/800-764 RTS 22/1 I
včetně spesoyacich ptostiedh,.
Odkaz na mn položky pořadí 34 : 32,20000'0.75 29,40000

331784352811R00 Demontáž žlabů podokapnich půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45’ i m 81,50000 71.50 4 397,25 j800-764 RTS 22/1 i

D.1.1.6.06 | pohled dvorni - demonláže ' 
jihozápadní průčelí severovýchodniho křidla : 19 
D.U .b.07 | pohled dvorní - demonláže . 
severozápadní průčelí jihovýchodniho křídla : 5 
D,1,1.b.08 [ pohledy dvomi - demontáže : 
severovýchodní průčelí jihozápadního křídla • 25 
jihovýchodní prúčeli severozápadniho křidla ; 12.5

19,00000

5,00000

25.00000
12,50000

34! 7644 54802R00 Demontáž odpadních trub nebo součásti trub kruhových , o průměru 120 mm s m 39,20000 55.00 2 156,00/800-764 RTS 22/1 i
D.1,1.h.06 | pohled dvorni - demontáže : 
mhazápadni průčelí severovýchodního křídla 8,3+3
D.1.1.b.O71 pohled dvorní - demontáže ■
Severozápadní průčelí jihovýchodniho křída : 8,3+3
D.1.1.b.08 | pohledy dvorni - demontáže : 
severovýchodní prúčeli jihozápadniho křidla .8,3 
ihovýchodni průčeli severozápadního křidla : 8,3

11.30000

11,30000

8,30000
8,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a vyplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitrního nádvoří

MATERIAL, hit y pchledevě za0klun, se zauble1o- hrenou 2 dubeveho masi vu

POVRCH, Na-ý broušerzý, vrehni email

BARVA lomena hítá odstin RAL, 9018 siwxiný se stávajicím okeernim kdiam

P.č číslo položky Název položky MJ

(Množství

Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava/ 

j platnost
35 í764991001V00 Oplechováni parapetu Pb plech r.š. 400,0 mm, tl. 1,5mm; osazen na nosný profil TiZn II. 0,7 

mm, včetně okapničky r.š. 250,0 - 400,0 mm
m | 6,05000 2 970,00 17 968,50 i Vlastní

Včetně potiebných p"íponek a l.otevn: techn’ky prvek vždy vyroben Z jedvoto ku sli bea nápojová 11 M—E n datmnelení • o tencí mu raru > ostrsi

Pealzoa! ve speluprági s restsuirtoreer kameritých prvků.
D.l.l.d.2 | výpis prvků PS V - klempířské prvky ;
1K: 0,95-1
4K 0,9'4
5K: 1,5'1

0,95000
3.60000
1,50000

36 764991002V00 Oplechováni parapetu Pb plech r.š. 300.0 mm, U. 1,5 mm; osazen ne nosný profil TiZn U. 0,7 
mm, včetně okapničky r.š. 250.0 - 400.0 mm

m i 0,80000 2 970,00 2 376,00 j Vlastni

veirt ciehnýeh pšponek a kolayri techniky, orek vždy Vytoser 2 jednohi kusu 2ez napcjovné, Vce aě detmeleni k v kennírt rámu a stétti.

D.1.1.d.2 | výpis prvkú PS V- klempířské prvky
3K ■ 0,8*1 0,80000

37 764991003V00 Dodávka a montáž Objímka okapu s trnem (měď ) průměr 110 mm kus I 16,00000 352,00 5 532,00) | Via siní

38 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce Wempířské v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně

% .1 115,51280 . ; . 2,75 3 067.66 800-764 RTS 22/1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 212,85
39/766991007V00 Výroba, dodávka a montáž olistování stvajiciho okna; rozměry š, 50 mm, 1. 19 mm, dl, 2 000 

mm
kus : 3,00000 374.00 1 122,00 Mastni

{
MATERIAL limy pohledová zaoblené se zobleneu hranou z dubového masivu
POVRCH, hlacihý brautsný, vrchní emad
BARVa- lozy-ená bílá odstín RAL 9016 sheený so státvayicim oskermim křídlem
MMONTAZ calaploné přilepit na okerni rám
POZNÁMKA. Přesný tvar a profdaci píevzit ze st* ya; ci i •o írto váni okcri arkády 2.M9
D. 1.1. d.1 | výpis prvků PS V - truhlářské prvky ;
1T; 3 3,00000

40176699100800 Výroba, dodávka a montáž olišf ováni stávajícího okna; rozměry š. 50 mm, 0. 16 mm, dl. 2 800 
mm

kus 2,00000 528,00 1 056,00 j Via sin i

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 20 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

4 1 998766202R00

MONTAZ. celeplešn orlepi na okenní rám
POZMAMIKA Piesny ivar a ptufNac: přsvzít re stávajicihe lištování eten arkády 2 NP
D.1.1.d.1 | výpis prvků PSV - truhlářské prvky ■
2T 2
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

%
2,00000

21,78000 1,60 34,85 800-768 RTS 22/1

Dik 767 Konstrukce zámečnické 6 129,00
42;767991002 V00 l Výroba, dodávka a montáž Stahovací nerezová objímka sloupu pr. 300mm, s nerez táhlem a

í nerezovou objímkou pro okap pr.110mm (kopie stávajicich prvků)
kus 2,00000 3000,00 6 000,00 Vlastní

43 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 
50 m vodorovně

% 50.00000 , - 2,15 129,00 800-767 RTS 22/1

Dik 782 Konstrukce z přírodního kamene 733 318,08
44/782991001V00 Restaurováni kamenných prvků; portál vstupu: ozn. K01 kus 1.00000 , 13 200,00 13 200,00; Vlastni

Západní prúčeli východního křidla :
K011 1,00000

45/782991002V00 Restaurování kamenných prvků; parapet okna; ozn. K 02 kus 1,00000 6 500,00 6 600,00 /Vlastní

Západní průčelí východního křídla :
K 1,00000

46/782991003V00 Restaurování kamenných prvků; balustrádové zábradlí; ozn. K 03 kus 1,00000 82 500,00 82 500,00! Vlastní
Západní průčeli východního kndla : 
K 03 1 1,00000

47 782991004 VOO Restaurováni kamenných prvků; osten i okna; ozn. K 04 + K 07 kus 4,00000 13 200,00 52 800,00! Vlastní
Západní průčelí východního křidla :
K 04 1

K 1
K 06 1
K 07 ■ i

1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

481782991005V00 Restaurování kamenných prvků; ostění okna; ozn. K 08 kus 1,00000 s 17800,00 17 600,00 ■Vlastní
Západní prúčeli východního křídla : 
K08:1 1,00000

49/782991006V00 |Restauravani kamenných prvkú; kamenný sloup zazdné arkády; oze, K 09 kus 1,00000 • -16500,001 16 500,00 MMastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

Cen.
soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
Západní průčelí východního křídla ;
K09 : 1 1,00000

50 782991007VOO Restaurováni kamenných prvkú; kamenný sloup zazděné arkády, ozn, K10 i kus i 1,00000 7 700,001 7 700,00; /Vlastni

Západní průčelí východního křídla :
K 10 ; 1 1,00000

51176299100800 ^Restaurováni kamenných prvků; kamenný sloup arkády; ozn. K11 j kus ! 1.00000 6 600.00; 6600,00; ^Vlastní

Západní průčelí východního křidla :
K11 ■ 1 1.00000

52 i782991009VOO ‘Restaurováni kamenných prvků; kamenný sloup zazděné arkády; ozn. K 12 i kus š 1,00000 4 400.00; 4 400,00 Mastni
Západní průčelí východního kříd [a :
K 1,00000

531782991010V00 í Restaurování kamenných prvků; kamenný slou zazděné arkády; ozn. K 13 + K16 i kus i 4,00000/** 19 800,00/ 79 200,00; ! Vlastní

Sevemí prúčeli jižního křídla:
K13 ; 1 1.00000
K141 1,00000
K 15 : 1 1,00000
K 1.00000

54Í762991011W0 (Restaurováni kamenných prvků; kamenný slou arkády; ozn. K 17 + K 19 s kus i 3,000001: 27 500,00) 82 500,00, [Vastni

Severní průčelí jižního křidla :
K 17 : 1 1.00000
K181 1,00000
K19 1 1,00000

55 782991012V00 j Restaurován i kamenných prvků; kamenný slou arkády; ozn. K 20 + K 26 ! kus í 7. C0000 6 600,00; 46 200.00; j Mastní
Sevemí průčelí jižního křidla :
K 20 1 1,00000
K21 : 1 1.00000
K22 1 1.00000
K23.1 1.00000
K24:1 1,00000
K25 : 1 1,00000
K 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

Východní průčelí západniho Křidla :

P.č, Číslo položky (Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

56 782991013VOO Restaurováni kamenných prvků; kamenný slou arkády; ozn. K27-K31 kus 5,00000 *3319.800,00 99 000.90 Vlastní

1,00000K27:1
K26:1
K 29 . 1
K 30: 1
K31.1

1.90000
1,00000
1,00000
1.00090

| 57! 782991014V00 [Restaurování kamenných prvků; kamenný slou arkády; ozn. K 32 + K 36 i kus ; 5.09000 1 6 600,00/ 33 OOO.OOí Vlasini í
Východní prúceli nápadního křídla '
K 1,00000
K 33 ; 1 1,00090
K34:1 1,00090
K 35. 1 1,00000

K36.1 1.00000
j 58782991015V00 [Restaurováni kamenných prvků; kamenný slou arkády; ozn. K 37 + K42 i kus : 6.00000 19,800,001 118 800,00; (Vlastní ;

Jižní prúčeli severního křídla •
K 37 1 1,00000
K38 1 1,90000
K 1 1,00000
K 40; 1 1,00090
K41 1 1,90000
K 42 ; 1 1,00000

[ 59782991016V00 j Restaurováni kamenných prvků; kamenný slou arkády; ozn. K43 + K 48 i kus j 6,00000/0 6 650, OČÍ 39 600,00; (Vlastní I
Jižní průčelí severního křidla :
K431 1,00000
K 44 1 1,00000
K 1.90000
K46 : 1 1.00090
K47 1 1.00090

K 1,90000

6 0 998782202R00 Přesun hmot pro kamenně obklady v objektech výšky do 12 m % 7 062,00000 384 27 118.08 800-782 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitřního nádvoří

Demonláini hmotnosti z položek s pořadovými čísly .
13,22,23,24,25,33,34,

Součet; : 27,75602 27,75602

P.č Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

50 m vodorovně

Díl: 783 Nátěry 9 389,18
61 763522100 RT2 Nátěry klempířských konstrukci syntetické 2x email m2 29,40000 319,361 9 389,181000-763 RTS 22/1

na vzduchu schnoucí
pozn c - stávající oplechováni parapetů oken arkády 2.NP opatřit ochranným antikorozním 
matným nátrem v barvě fasády :
D,1.1.b.O91 pohled dvorNí - návrh :
jihozápadní průčelí severovýchodniho křidla : 3,5*0,4"6 8,40000

D. 1 1. b. 10 j pohled dvomi - návrh : 
severozápadni průčeli jihovýchodniho křídla 5,0‘0,4*3,0‘0,4+3,5‘0,4 
D,1,1.5,11 | pohled dvomi - návrh

4,60000

severovýchodní průčelí jihozápadniho křídla 3,5’0,4’ 8 11,20000

jihovýchodní průčelí severozápadnihd křídla : 3,5-D, 4*2+3.0*0,4*2 5,20000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 173,81
52/979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1 6,93901 ■ 257,28 1 705,27 801-3 RTS 22/1

'■/četné nroen: n; dopravní postiedek a složení n» skládku. bez poplatku za skládku.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
13.22,23.24.25,33,34, :
Součet: : 6.93901 6,93901

63 979081121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 131,84111 17,64 2 325,681801-3 RTS 22/1

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly: • 
13.22.23,24,25.33.34.
Součet : 131,84111 131,84111

64/97908211 1R00 IVnitrostavenišini doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t j 6,93901 362,40 2 $14,70/801-3 RTS 22/1

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly:: 
13.22.23,24,25,33.34. .
Součet: : 6.93901 6,93901

65 97908212100 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 27,75602 40,39 1 121,07 501-3 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 24 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R D.1.1.1001 Oprava vnějšího omítkového pláště vnitrního nádvoří

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly: '

13,22,23,24,25,33,34, ■

Součet : 6,93901 6,93901

P.č Číslo položky Název položky

। MJ

Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

66, 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 03 04 z Katalogu odpadů ; t 6.93901 638,00 4 427,09/801-3 RTS 22/1

[...... Celkem 2 097 478,841

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

získaných při rozebráni dlažeb, záhozů, rovnanin a sou stře do vacích staveb. S přehozenim znečištěného a očištěného kamene nebo tvárnic na vzdálenost 
do 3 m nebo jeho naloženi na dopravní prostředek. S odklizením a uložením úlomků kamene a uvolněné hlíny nebo malty na vzdálenost do 10 m.

P.č čisto položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: Zemni práce 709 637,01
1 113107525R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, 

tloušťka vrstvy 250 mm
m2 43,20000 467,63 20 201,621822-1 RTS 22/1

D,1.1.b.O3 Terénní úpravy . 43.2 43,20000
2 113109312R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 

120 mm
m2 43,20000 567,60 24 520,32/822-1 RTS 22/ i

D.1,1.b.03 Terénní úpravy : 43,2 43,20000
3 114203202R00 Očištěni kamene nebo tvárnic od malty m3 5,22000 769,00 4 014,18/800-1 RTS 22/ 1

Odkaz na mn. položky pofadi 103 • 5.22000 5.22000
| 4p3S601lÓ2R00..... [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 ..... .......... [ m3 ; 134,32200 1 050,22: 141067,65^600-1 ÍRTS22/I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
Při reglizaci výkopových prací pesm v žádném případě dojít k podkopaní sousedicich k de siu k ci * pa! zdivo - hicubity odkop je nutné vždy epravit podle

misint siiuave podle předem poveuenýen sond, on záhladě, ktetýeh urči zodpieovšená osoba, shutecnou Heubku výkopů1

Pfedrta nioubka odkopí pedél fasad bude určena na rrist, dte romé zklacovýsch kon st I ke po realized kopanýn sond, svahavni sten výhopu bude 
určenc ra místě podle charakten zeminy fpiedpoklad 1.6 1 •
D.1,1.b.01 Půdorys 1.np> schéma'
pozn 3 : 2,0-0,8*1 0-6‘0,5 4,60000
D.1,1.b,03 Terénní úpravy :
odkopávky terénu v mocnosti 300mm (hor.3, 4 - 50/50%) : 158’0.3’0.5 23,70000
Drenážní odkop (her. 3, 4 - 50/50%) : 211,644’0,5 105,82200
Zažatek prvozniho suuv
pohlesshavyetocini ■ (e *+2,$+4 542.22+9.6*6 7+2,4*2 5)*1,24,8‘0,6*1 2 51.16000
pohled severovychede; : 40, *1,2 13,12000
pohled severoz ápacn (3.4*25,8 1,2+* 5 1′0,5* 1,2, 38 71200
pohled hozápacrei (19.84 14,8*17,942.2) :.2-(5.815,3)0 6*.2 73,63200

Mezisave-t 211,64400
1 Chile provozniho součtu

| 5j 139601103R00 [Ručni výkopjam, rýh a šachet v homině4 í m3 ; 136,08150 1 050,22; 143 545,64,800-1 (RTS 22/1 j

s přehozenim na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ručni dopravní prostředek

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 77



ý soupis prací a dodávek
S; 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Čislo položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Pii reali2aci výkopových Esací besm v žádném přpadE, dojit k podkopáni sousedících kesin.*d5 a psi zdiva - hlqubky odkopů e nutné vždy upravit pedle 
mistní situace podie předers provedených sorhá. na zHlad, Atesrýefy určí zopevbcná 0sba. sheleniou hloubku výkopů1

Piedná hloubka odkopů podél fasad bude určena na irist dle úrovně 5% řadových konat nKo, po reallsaci kopaných sond, svahováni stín výkopu bude 
ir*enn na mis;ě podle charaktene zeminy ípřed po kind 1,6.11
Odkaz na mn. položky pořadí 4 134,32200 134,32200
D.1.1.b.O3 Terénní úpravy:
základovápatkasloukůzábradlí;0,45*0,45*1,0'7 1.41750
DET úprava opěrné stěny-nopová folie : (4,5+2,2+3,8+5,270,3-0,2 0,94200

S 162701105600 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 O00 do 10 000 m m3 54,75750 296,001 19 168,22 800-1 RTS 22/ i

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
výkopy jam, rýh, šachet: 134,322+136,6815 271,00350
obsyp drenáže : -35,664 -35,66400
obsyp potrubí: -11.64 -11,64000
obsyp objektu . -143,048 -143,04800
lože a desky pod potrubí -2.52-13,374 -15.69400
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes í m3
10000 í
z horniny 1 až 4 í

547,57500. 18,70] 12109,65 800-1 RTS 22/1

po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 64,75750'10 647,57500

8/162201203ROD Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 48,81750; 271,271 13 242,72/800-1 RTS 22/1
bez naloženi, avšak s vyprázdněnim nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku.
D.1.1,b.03 Terénní úpravy :
odkopávky terénu v mocnosti 300mm 153*0.3 47.40000
základová palka slouků žábradIi: 0,45'0,45’1,0*7 1,41750

9 162201210R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek za každých dalších 10 
z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 195,270001 120,00 23 432,401800-1 RTS 22/1

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku. 
Odkaz na mn. položky pořadí S ; 46,8 1 75 0*4 195,27000

10 167101201 ROD Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládáni, překládání neuletí lén o 
výkopku nebo zeminy - ručně 3 
z horniny 1 až 4

m3 190,92350 71,93 13 733,13 800-1 RTS 22/!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 77



Položkový soupis práci a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O; D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem pripraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku vykopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,
D.1,1.b.01 Půdorys 1.np- schéma :

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D,1.1.b.O1 Půdorys 1.np - schéma 
pozn 1 : 211,644-140,6'0,6'0.55-22*0,2
D.1.1.b 03 Terénní úpravy ;
odkopávky terénu v mocnosti 300mm : 158*0,3 
základová patka slaukú zábradlí: 0,45*0.45*1.0'7

142,10600

47,40000
1,41750

11 175101101R00 Obsyp potrubi bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3 35,66400: 5644,46 22 984,02,800-1 RTS 22/1

sypaninou z vhodných homin tř, 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukotrv míru zhutnění,

pozn 1 ■ (16,7+39,5+19.6+10,5+12,5+14.5+10.3+11,5+13.5j*0,6‘0,4 35,66400
| 121175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm l m3 I 11,640001 1 156,18, 13457,70/800-1 jRTS 22/1 l

sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jakoukoliv míru zhutnění,
D.1.1.b.01 Půdorys 1,np- schéma : (1,0+8,8+5,8+5,3+5,10,6*0.5
pozn 3 : 2,0-0,8-0.4-6

jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku

7,30000
3,84000

výkopu a

| 13/175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny í m3 l 143,04300 942,82) 134 868,52/800-1 jRTS 22/1 j

D.t.l.b.01 Půdorys 1.np- schéma .
pozn 1 211,844-148,0*0,6-0.55-22*0,2 142,10600
D.1.1.b.O3 Terénní úpravy :
DET úprava operně steny - nopová folie (4,5+2,2+3.8+5,2)0, 3'0,2 0,04200

| 14j1751O1209R0Ď IQbsyp objektů příplatek za prohození sypaniny .......... I m3 j 143,04800; 404,87; 57 915,84i800-1 jRTS 22/1 |

sypaninou z vhodných hornin tř. 1-4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutněni.

Odkaz na mn. položky pořadí 13:143,04300 143,04800
151 181101111R00 j Úprava pláně v zářezech bez rozlišení hominy, se zhutněním - ručně i m2 i 161,00000: 50,641 8 153,04/800-1 jRTS 22/1 i

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1.5. 
D.1.1.b.O3 Terénní úpravy ; 21+Z2 161,00000

16j 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů l m3 i 64,75750: 287,101 18 591,881800-1 RTS 22/1 í

Odkaz na mn. položky poradí 6; 64.75750 64.75750
17/181300010RAE (Rozprostření omice v rovině nebo svahu do 1:5 oselí travou pn tloušťce 150 mm. dovoz 

omice ze vzdálenosti 15 000 m
I m2 í

I I
33,55290; 178,761 5 997,92/Ap.HSV jRTS 22/1 }

i 1 !

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI

R; D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č. číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena/MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

v. urovnáni omice, naloženi na skládce, vodorovným přemistním omice na místo rozprostřeni, založeni trávniku osetím a dodávky travního semene.

Veln přesunu Imot,
D.1.1.b.O3 Terénní úpravy.

plochy nově zatravňované po vybouraní betonových mazarun a tarasů skladba N1 ; 
5,71*4,44+3,55'2,31

33,55290

18/58333664R ] kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída prané, kačírek i m3 i 35,664001 915,001 32 632,56/SPCM (RTS 22/1 I

Odkaz na mu. položky pořadí 11 : 35,66400 35,66400

Dii: 2 Základy a zvláštní zakládání 13 539,71
19/274313611R00 ! Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 i m3 i 0,35325 . 4 837,39 1 708,81:801-1 jRTS 22/i :

Včetně dodávky a uloženi betone a kamene
D.1,1.b.O3 Terénní úpravy :
DET úprava opěrné stěny - betonový’ fabien (4,5+2.2+3,8+ 5,2) ‘0,15*0,15 0,35325

20/275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 1 m3 i 3,08306: 3 837,39; 11 830,90/801-1 JRTS 22/1 j

D.1.1.b,03 Terénnf úpravy :
základová patka sloukú zábradlí ■ 0,45'0,45*1,0*7 
úprava opěrné stěny : 4,5*0,45*0,75

1,41750
1,51875

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 230,30
21/310218811R00 IZazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzáklatovém, kamenem pro 

ljakoukoliv tloušťku zdi
i m3 i 1,50000) 4 480,27; 6 720,41/801-4 í RTS 22/1 I

včetně pomocného pracovního lešení
Vyústění drenáže v opěrné stěně JZ . 0,5*2
Vyústění drenáže v opěrné stěně SZ 0,5

1,00000
0.50000

22) 310237241R00 jZazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými 0 
tloušťce zdi do 300 mm

kUS r 1,00000 502,99: 502,99; 801-4 RTS 22/1 i

včetně pomocného pracovního lešení
■3if Ví" piná pálená na I a vápen hnou zdicí maftu, 
D. 1.1.b.i0 Pohled vnější SV- návrh .
zazdít niku po demontovaném rozvaděči NN . 1 1,00000

23 (31 0237251R00 (Zazdivka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zefivu nadzákladovém cihlami pálenými o 
tloušEce zdi přes 300 do 450 mm

1 kus 1
i i

1.00000: 744,73) 744,73/801-4 RTS 22/1 í

včetně pomocného pracovního lešení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 77



Položkový soupis prací a dodávek

S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

v otevřeném výkopu,
D.1.1.b.01 Půdorys 1.np- schéma : (1,0+6,8+5,8+5,3+5, 1)0,6"0,1 1,56000

P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cihla plná pálená na traswá pen hnou adici mailu.
D.1.1.b.1O Pohled vnější SV - návrh :
zazdít kavernu 800/200 hl. 400mm : 1 1 00000

24í31023S211R00 Žazdívka otvorů o ploše přes 0,26 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 
jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0.40000 5 784,35 2 776,491801-4 RTS 22/1

včetně pomocného pracovního lešení
Crkla plná pálena na trasvtápenbnou zdicí mlaltai, 
D,1,1,6,10 Pohled vnějši SV - návrh
zazdít kavernu 5001400 hl. 400mm : 0,8‘0,4*0,4
D.1.1.6.12 Pohled vnejši JZ - návrh
zazdít kavernu 000/500 hl. 600mm . 0.3'0,5'0,5
zazdít kavernu 700/400 hl. 400mm • 0,7'0.4'0,4

0,12800

0,24000
0,11200

25;311211128R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranně lícováni zdiva m3 5,05650 21 100,50 5 564,681 801-1 RTS 22/1

neopracované pod omítku. 
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 5 05650 5,05650

26,313221 211R00 Zdivo obkladové z kvádrů, kopáků nebo haklikú z kvádrů, kopáků nebo hakliků m3 5,05650 6 314.06 31 927,041801-1 RTS 22/ i
zděné na jakoukoliv cementovou mailu současně se zdivém cbktádaným, řádkové nebo svisle provazované nebo kvádrové hrubě špicované či jemně 
pemdováné, bez spárování,
Včetně nutného pnsekáni kamene do spár nebo do lice zd‘v3.

D.1.1.b.01 Půdorys 1.np-schéma .
SV opěrné zídky, přezděnt: 3,10,6*1,2+3,1*0,6*0,8 3,72000
D.1.1.b.O3 Terénní úpravy -
DET úprava opěrné steny ; 4,5*0,3*0,54+4,5-0,45 0,3 1,33650

27[327591111R00 Zřízeni výplně a proti mrazových klínů za operami z jílů, včetně zhutněni m3 1,24000 542,98 573,30,801-5 RTS 22/!

za operami včetně zhutnění
D.1.1.b.01 Půdorys 1.np- schéma :
SV opěrné zídky, pfezděni : 3,1'0.2'1,2+3.1'0,2‘0.8 1,24000

28,58125110R jíl slévárenský; zrnitost max. do 300,0 mm; vlhkost max. 25 až 30 %; surový l 2,10800 626.50 1 320,66 ;SPCM RTS 22/!

Odkaz na mah. položky pořadí 27 : 1,24000-1,7 2,10800

Dit: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 22 461,13
29,451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm m3 2,52000 1 308.49 3297,39/827-1 ÍRTS22/I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 77



Skia/ltet 21 - Zpevr-ěn plochy dládén

MAMESNSA OLA2eA 300-400,26444M 40 30 MM

□il: 59 Dlažby a předlažby komunikací 535131,24
31 564762111R00 podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň, kam. tloušťka po zhutněni 200 mm m2 j 58,50000/ 253,93! 14 854,91/822-1 RTS 22/1 ■

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
D.1.1.b,03 Terénní úpravy .
z - fr. 8/16 mm ; Z1 58,50000

321599632111R00 (Vyplněni spár dlažby (přidlažby) zlomového kamene cementovou matlou m2 i 161,00000 1 320,83; 51 653,63/822-1 (RTS 2211 i

v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky
Sklact; 71 -Zpevnn oothy dlozdene
Spárevan vodoprcpuettu dvot; lůžkovou poxicovau spa roves i rrsaltou mh hl 40/,
D.1,1.b.03Tert m f úpravy : Z1 +22 161,00000

3377250636000 Kladeni dlažby z kamene do malty zvláštní ze zlomků desek bez úpravy jejich tvaru, tloušťky 60 
(a 70 mm

m2 j 161,00000 1 346,20 216 738,20/800-782 (RTS 2211 |
...................!. 1 :

KLADECÍ VRSTVA piSKOVE LOe FR, 0- 40-10 MM

Shladhse 22 ■ C*2poý chodníček, ay-evéné plochy ptehatjici k fasad jm v ic 600n na terénu

KAMENN4 OLA2BA 300-4002250MM 46-8 MM

KLADECÍ VRSTVA HLÍNY MI$EMA $ GRANULOVANYM BENTOMTEM 11 120-150 MM

D.1.1.b.O3 Terénní úpravy . Z1+Z2 161,00000
| 34158384901R dlažba kamenná nepra videi rty tvar rozměry 300-400/250 mm, tl. 40-80 mm i m2 j 169,0500012011 490,00/ 251884,50, j Vlastní j

Dil: 51

K novéms.: zadlždéni bude pcuita nepravidelná kamenn dlažba z kamenných šlapá:- ů (dlažba bude odpovida: velkostné a mgterialově stévajscimt 

maler al, žula tmavě šedé barvy 9 hnědým nádechem;.

D.1.1.b,03 Terénní úpravy: 21*1,05 61,42500
72*1,05 107,62500

Úpravy povrchů vnitrní 90 553,23

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.O čislo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

35 6020221 91R00 Omítka stěn z hotových směsi Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsin 
nátěr penetračni, kontaktní, $ granulátem, Hmota nátěrová typ: fasádní; funkce; penetrační, 
adhezní můstek; vrstva; podkladní; exteriér, interiér; podklad: minerální; barva: bitá; tónov...

m2 124.72650 1921221 65,95

218
8 225,71 801-1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
SHlachia sI 1 - opravy ostáni okennach spalní po výměn ofen

om tka vápen 1tá na oči stíny cihelný posklad

KKEMMIT PENETRACE

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 62,36325*2 124,72650
I 36/510991111R00 ÍZakrýváni výplní vnitřních otvorů, předmětů apod, fólií Pe 0,05-0,2 mm i m2 i 141,94250 48,58/ 6 91 1,18/801-1 jRTS 22/1 i

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických matlovin včetně 
pozdějšího odkryti,
D.1.1.b.01 Půdorys 1,np-schéma 
2T : 1,0'1,55*5 7,75000
1,05*1,55*6 9,76500
2Ta : 1,05*1,55'5 8,13750
ZTr 1,0*1,55*1 1.55000
3T : 1.35*1,7'8 18,35000
3Ta ; 1,35*1,7*4 9,18000
4T : 0.35*0.5 0,17500
D,1.1.b.02 Půdorys 2.np- schéma : 
4Ta ; 0,35*0,5 0,17500
5T : 1.05*1,5*2 3,16000
7T 1,35*2,0*25 67,50000
8T : 1.35*2*5 13,50000
9t: 1.35*2,0 2,70000

| 371612409991R00 IZačištni omítek kotem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenců i m i 333,65500 84,921 28 333,98/ 801-4 RTS 22/1 i

D.1,1.b 01 Půdorys 1,np - schéma :
pozn a .

ZT . (1,0+1,55)-2*3
1,05+1.55)*26

2Ta (1,05+1,55)2*4
3T:(1,35+1,7/*26

15,30000
31.20000
20,80000
36,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

3Ta : (1,35+1,7)2*2
4T. 1.0 
pozn b'
2T : (1,0+1,55/2*2
3Ta : (1,35+1,7)*2-2
pozn c:
Ta : (1,05*1 ,55)*2*1

pozn d 2,5
pozn e:
3T (1.35+1.7*2-2
ostatní plochy osle ni parapet . 0,5’28

12,20000 
1,00000

10,20000
12,20000

3,25500
2,50000

12.20000
14,00000

O 1.1.b.02 Půdorys 2,np- schéma 
pozn a :
5T : (1,05+1.5/2-2
7T:(1,35+2,0)*2*19

pozn c :
7T: 1.0’4 
pozn e :
7T : (1.35+2.0)*2*1
ostatní plochy ostění parapet. 0,5’28
M :z n' • 61

10,20000

127,30000

4,00000

6.70000
14,00000

381612425931R00 Omitka vápenná vniliního ostění omítkou štukovou m2 62,36325 29 702.15 43 786,361801-4 RTS 22/1
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatíženi do
Ski a dna si 1 - opravy ostán oxennich spále! po výmnšr*, oken 
ozni-(ka vpenná na o6štr9 ehelniý podklad
JÁDROVÁ VAPEMNIA OMTKA 30 - $ MM
JEMnA VAPEN1 MALTA zmzoSr o- SieM 2 MM
D.1.1.b.01 Půdorys 1.np - schéma : 
bozn a :
2T . (1,0+1,55)’2*0.15'3
(1,05+1,55)’2'0,15'6

1,5 kPa,

2,29500
4,68000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Sudkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

ostatní plochy ostni parapet. 0.25’28 7,00000

2Ta : (1.05+1.55)*2'0 15-4 3,12000
3T : (1,35+1,7)*2*0,15*6 5,49000
3Ta : (1,35+ 1,772-0,15-2 1,83000

4T . 0,25 0.25000
pozn b :
2T: (1,0+1,55)-2*0,152 1.53000

3Ta : (1,35+1 ,772-0, 16-2 1.83000
pOZn c :
2Ta (1,05-1,55)*2*0,15*1 0,48825
pozn d : 2,0 2.00000

pozn • :
3T: (1,35+1,7/20,12 1.22000

0.1.1.6.02 Půdorys 2,np- schéma . 
pozn a :
5T; (1,05+1,55*2*0,15*2 1,53000

7T:{1,35+2.0)’2*0,15‘19 19,09500

pozn c .
7T ■ 0,5’4 2,00000

pozn e :
7T (1,35+2,072*0,15*1 1.00500

ostatní plochy o stěn i parapet; 0,25*28 7,00000

pa jednotlivých vrstvách
0.1 1.c.2 Výpis skladeb úprav povrchů :

391784011222RT2 ^Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky i m2 200,00000 l i • 16,47) 3 294,00/800-784 j RTS 22/1 1
Skladha $11 - opravy osiěni okenních spále! po výmén oken :

Ochrana podah • 2 OD 200,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 5 690 694,41
40/602015103R00 i Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z trassového vápna, , tloušťka vrstvy 30 mm. i m2 141,00000' 156,681 22 091,881801-1 ÍRTS22/I i

I )

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

sEDsEO 141,00000
41 602015122RT7 Omítka stěn 2 hotových směst vrstva jádrová, 2 trassového vápna, , tloušťka vrstvy 30 mm, m2 141,00000 1 013,58 142 916,19/601-1 RTS 22/ i

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadi 40 : 141.00000 141,00000

42/602033112KT7 Omítka stěn z hotových směsi vrstva jádrová, jílová, , tloušťka vrstvy 30 mm m2 141,00000 ' 743,37. 104 815,171801-1 Vlastni

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadi 40 : 141.00000 141,00000

43/62099112 100 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z postaveného lešení m2 305.53750 - 48,75 14 943,70/801-1 RTS 22/1

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů ople chování apod.. které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
D.1.1 b.Ot Půdorys 1.np- schéma .
1T: 0,85*0,75*1 0,53750

1 0,85*2,05 1,74250
2T- 1.0-1.55*5 7,75000
1,05*1,55*6 9,76500

21. 3,15*2,05*1 3,29250
2Ta : 1,05*1,55-5 8,13750

2Tr: 1,0'2.55 2,55000
3T 1.35*1.7*8 18,36000
3Ta . 1,35*1,7*4 9,18000

4T : 0.35'0,5 0,17500

ostatní konstrukce a plochy (zdi, zábradlí, schody, ...). 100 100.00000

D.1.1.b.O2 Půdorys 2.np - schéma :
4Ta 0,35*0.5 0,17500

5T 1,05*1,5*2 3,15000
6T: 0,8-0.95*1 0,76000

7T; 1,35*2,0’25 67,50000

8T . 1,35*2.0’5 13.50000

9t 1,35*2.0 2,70000

ATr : 0.2*0,3 0,06000
10T: 1,05*1,05 1,10250

ostatní konstrukce a plochy (balkon, zábradlí, .) 50 50,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

OCISTENE A ODSPAROVANG: ZDIVO 

TRASVAPENNY PREDNAGTRIK '5 M

TRJLSVAPENNÁ OMÍTKS HRU 8 30 - 50 MM

P.£ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

441622471318RS8 (Nátry a nástřiky vnějších stěn a piliřů základním a krycím nátěrem (nebo přestikem povrchu)
i [hmota silikátová, složitost 3 + 4,. Hmota nátěrová typ: fasádní

m2 2 163,00000 323,67 700 098,21 801-1 RTS 2211

Penetrace +2x krycí nátěr.
Penetrace + 2 * krycí náts.

D.l.l.c.2 Výpis skladeb úprav povrchů : sEla+sE1b+SE2a+sE2h-sE3a+sE3b+sE4a+sE4b 2 163,00000

j 45/622904115R00 Očištěni fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 m2 2 163,00000 95,63 206847,69/601-1 RTS 22/1

D.1.1.C.2 Výpis skladeb úprav povrchů: sE1a+sE1b+$E2a+sE2b+sE3a+sE3b+sE4a+SE4b 2 163,00000

j 46/622904121R00 [Očištěni fasád ru ční áštění ocel ovým kartáčem, m2 180,45690 174,62 31 511,36 801-1 RTS 22/1

D.1.1.C.2 Výpis skladeb úprav povrchů ; 
sEO . sEO 141.00000
DET úprava opěrné stěny - betonový tab ion (4,5+2,2+3,8+5,2/-0,6 9,42000
0.1.1.b.04 Balkon : P1+(9,74+1,67 2+8,27/*0,4 30,03690

47 627452141RT3 Spárování maltou cementovou zapuštěné rovnéD 
kleneb z cihel, spárovací maltou

m2 30,03690 602,65 18 101,74 601-1 RTS 22/1

D.1.1.5.04 Balkon ■ P1+(9,74+1,67*2+8,27y0.4 30,03690
48/622991001 V01 Oprava vnějších omitkek paropropusiný trasvápenný omítkový systém na cihelný podklad - 

: zavhlé zdivo, Skladba sE1a - architektonické články plstí hlazené; složitost omítek dle PD
j í

m2 163,20000 4 057,16 662 128,51 Vlastní

OCISTENf A ©OSPAROVANE ZDIVO

TPASVÁPENMY PREDNÁSTĚIK 6 MM

TRASVAPENNA OMÍTKA HR UBÁ 20 - 30 MM

T Ra 5 VÁPENNÁ ONTKA IEMN 20 MM
KŘEMICITA PENETRACE 

TRASVAPENNY ŠTUK 2- 3 MM 

SYSTÉMOVA PENETRACE

D.1.1.c.2 Výpis skladeb úprav povrchů : sEta 163,20000

49/622991001V02 Oprava vnějších omitkek paropropustný trasvápenný omítkový systém na cihelný podklad - 
zavlhlé zdivo. Skladba sE1b- plochy fasád dřevěným hladitkem stažené; složitost omítek dle PD

m2 149,20000 2 834,19 422 861,15 Vlastní i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: 0.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

TRAGVAPEMINA OMITKA 15 •
$YSTEMOVA PENETRACE
D.1,1.c.2Výpis skladeb úprav povrchů ■ sElb 149,20000

50 622991002V01 Oprava vnějších omitkek nová omítka štuková na očištěný cihelný podklad, Skladba sE2a - 
architektonické články plsti hlazené; složitost omítek dle PD

m2 54,80000 3 862,67 200 714,32 Vlastní

OCISTENE A OOSPAROVANE ZONo
PKEONÁSTIK 5 M&
JÁDROVA TRASVÁPEMMÁ OMiTA 30 ■■ 50 MM
KREMIITAPEMETRA CE
TRASVÁPENNÝ ŠTUK 2- 3 MM
SsTéMOVA PENETRACE
D,1,1.c,2 Výps skladeb úprav povrchů : sE2a 54.30000

51/622991002V02 Oprava vnějších omitkek nová omítka štuková na očištěný cihelný podklad. Skladba sE2b - 
plochy fasád dřevěným hladitkem stažené; složitost omítek dle PD

m2 78,70000 2 270,33 178674,97 Vlastní

OCIETEHE: A ODSFAROVANE ZDIVO
PREOMAST**K 5 MM
JÁDROVÁ TRASVAPENNA OMITKA 30-50 MN
SYSTÉMOVÁ PENETRACE

D.1.1. c.2 Výpis skladeb úprav povrchů: sE2b 78.70000
5262299100301 Oprava vnějších omitkek nové štukové vrstvy na ponechávaných soudržných omítkách. Skladba 

sE3a - architektonické články plsti hlazené; složitost omítek dle PD
m2 74,90000 2 983,68 223 477,63 Vlastni

foprava ostéhto souvratvi rsa 50* ptech - s*lacba $2)
STAVaAJcí OČIŠTĚNĚ OMÍTKY
REMICITA BENETRACE

TBASVÁPENMÝ STUK VE TRECH VRSTVÁCH 4- 6 MM
SYBTEMOV PENETRACE
D.1.1.c.2 Výpis skladeb úprav povrchů : sE3a 74,90000

53 62299 100302 Oprava vnějších omitkek nové štukové vrstvy na ponechávaných soudržných omítkách, Skladba 
sE3b - plochy fasád dřevěným hladitkem stažené; složitost omítek dle PD

m2 184,50000 1 815,17 334 898,87 Vlastni

(otkavs colit souvrství nR 60*, cloch ~ skladba sz) 

STAVA.lci OčETENE OMiTKY

KREMICITA PENETRACE

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 77



a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1,1002 Vnější fasády

1,50478

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

TRASVAPENNA omiTKA 3-10 MM

SYSTÉMOVÁ PENETRACG

D.1.1.C.2 Výpis skladeb úprav povrchů : $E3b 184,50000

54 i 622991004V01 Oprava vnějších omitkek nová štukové vrstvy na ponechávaných soudržných omítkách, Skladba 
sE4a - architektonické ánky plstí hlazené: složitost omítek dle PO

m2 702,70000 2 145,37 1 507 551,50 Vasiní

1 oprava celého souvrství na 20% plo-th - skf:dba 3=2) 
STÁVAJÍC! OčiSTĚNÉ OMÍTKY 
KŘEMIČITÁ PENETRACE
TPASVÁPENNÝ Tu Ve TŘECH VRSTVACH 4- 6 MM 
$ySTEMOVA pe8 TRACE
D.1.1.c.2 Výpis skadeb úprav povrchů : sE4a 702,70000

55/62299100402 Oprava vnějších omitkek nové štukové vrstvy na ponechávaných soudržných omítkách, Skladba 
sE4b - plochy fasád dřevěným hladitkem stažené; složitost omítek dle PD

m2 755.00000 1 217,30 919 061,50 Vlastní

t oprava colehe souvrství na 20* poch - shlacba 3£2)
STÁVAJÍCÍ OČIŠTĚNÉ OMiTKY
MREMICITA PENETRACE
TPASVÁPENNA GMfrKa 8 -10 MM
SYSTÉMOVÁ PENETRACE

D.1.1,c.2 Výpis skladeb úprav povrchů . sE4b 755.00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 90 339,30
56/631312711R00 j Mazaní na z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, m3 1,50478 4 101,27 6 171,51/601-1 RTS 22/1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladitkem
Včetně vytvořen; dHetačnich spár, bez zainene.
Při realizaci nosné ž desky osadil kelevni prvky zábradii 32/r - práce koordsrovG a výrobcem sát 
D.1.1.b.04 Balkon . P10,07

radii.
1,50478

57/631317210R00 Mazanina z betonu prostého řezáni dilatačních spár v čerstvém betonu vyztuženém, hloubky 0
100 mm

m 4,54000 162,25 736,621801-1 RTS 22/1

{z kameniva) hlazená dřevěným hladitkem 
D.1,1.b,04 Balkon . 2,27*2 4,54000

58/631319151R00 {Příplatek za přehlazen povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1.50478 • 1 327,26 1 997,23 801-1 RTS 22/1

betonové mazaniny min. S 10 ocelovým hladitkem
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,50478

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 77



1 a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č. MJ [Množství Cena / MJ Celkem

Cen.
soustava /

Ceník platnost
59 631319171R00 j Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 60 mm m3 i 1,50478 403,09 606,56 801-1 RTS 22/1

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
Odkaz na mn. položky pořadi 56 1,50478 1,50478

60/631351 101R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení m2 i 2.10150 384,69 808,43/801-1 RTS 22/)

0.1,1.6.04 Balkon (9,47+2,27*2)0,15 2,10150

S1 [631351102R00 jBedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách odstraněni m2 i 2,10150 107,72 226,371801-1 RTS 22/ í

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 2,10150 2,10150

62/631361921RT8 ! Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných síti průměr drátu 8 mm, velikost 
joka 10011 OD mm

t i 0,20611
l

53469,54 11 020,51/801-1 RTS 22/1

včetně distančních prvků
D.1.1.b.04 Balkon: P1 *7,99/1000* 1,2 0,20611

63^531571010R 00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu 
j bez určeni tloušťky

m3 j 6,44907 763,10 4 921,25 801-1 RTS 22/1

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 

D. 1.1.6.04 Balkon : P10,3 6,44907

64 j 632451012R00 ^Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu iouštky 30 mm m2 i 35,05500 .. 685,90 31 055,22/801-1 RTS 22/1

2dné parapelr zdivo před afeenímn nových oken a parapetů o lit a vyroval tasypennau: zdicí maltou (
D.1,1,b,01 Půdorys 1.np- schéma '
pozn a : (1,05-3+1,1*10+1,4-810,5
pozn b 1,75*0,5+1.7-0,7+0,1-0,5*2
pozn c: 1,05 0,5+0,35*0,8
D,1,1.b.02 Půdorys 2.np- schéma
pozn a : (1,75*13+1.7*2+1,4-2+3,3+1,55)40,5
pozn c 1,7*0.5*2+1,35'0,3’2

rstva20-4(mm).

12,67500
2,16500
0,80500

16,90000
2,51000

65 i632451031R00 (Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné {střední} tloušťce od 10 do 20 mm m2 ! 21,49690 186.99 4 019,71/801-1 RTS 22/1

na stropech z prefabrikovanými dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořici lože pň kladeni plošných přela panelů (nap. v kanálech), hlazený dřevěným hladitkem anebo podléváni provizorně 
po dkl in ováných patek usazených strojů a technologických zařízeni, s náležitým zalemováním hutné malty.

Qchranna vrstva z vápenně malty v t 20mm
D.1.1.b.O4 Balkon : P1 21,49690

66 632902111R00 Pfiprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem m2 i 21.49690 31,80 683,601801-4 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: 0.1.1,1002 Vnější fasády

Kemerivo keramicke Lispar 4-8 mn 60 í

Lebky granuát z prirodnho jílu s velmn nizkou objemovou hmoinosti.
Lhké pórovite k3mento Lapcr z &>pandevanéh jílu se vyznačuje přédevšim vyskott pevnost, malo nasakavosti zd/avel hszávadnost vim nizh DL 
ohjrtievcit hmotnosti a vy nikaricím tepein» czolacnim schoprosimi Llapot se rtse poulit pro 29 ypy. tstony a malty.

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 1 
platnost

pro cementový potěr,
Skasla P1: Lzaporový násyp zpevnit prolijí M vperocemertevé woy. 

D.1.1.5.04 Balkon : P1 21,49690
67 58761 549R kamenivo z expandovaného jílu zrna uzavřená; frakce 4,0 až 8,0 mm; sypná hmotnost 350 

kgi/m3, pytlovaný
I 7 738,88400 3,63 28 092,15 Vlastni

Parametry
objemové hmotnos; 350 ko‘m3 v sypkemn *tavu

spotřeba na m2' 16/m2cm

blrti eca 12.5 kgipyiel

reshce na cheh třída A1

součirnel tespeine vodiyoste 0,10 Wiyr:K
matenál provité kaamgniva z sypán nov a nét jílu
Mtas.*kaves1 we0 ~ ?*
frakte 4 - 5 rum
počet ks na paletě 33
spotřeba na m2 10//m2/1cm ; P1-10‘30*1,2 . 7 738,88400

Díl: 8 Trubní vedení 101 053,51
681211971121R00 i Zřízeni opláštění odvod, žeber z geotextilie o sklonu přes 1:2,5, pn rozvinuté šířce opláštěni od 0 j 

do 2,5 m j
m2 422,85247; 45,651 19 303,22/800-2 RTS 22/1

I
v rýze nebo v zářezu se stěnami, 
D.1,1.b.01 Půdorys 1.np- schéma : 
požni 148,6*2,5+pr0,1*148,6*1.1 422,85247

59/2127531 14R00 i Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože j
i I

m 148,600001 22,33; 3 316,24/827-1 IRTS22/1
I

0.1,1.b,01 Půdorys 1np- schéma : 16,7+39,5+19,6+10,5+12,5+14,5+10,3411,5+13,5 148,60000
70/871313121R00 [Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ON 150 mm | m 44.000001 ' 32,341 1 422,96/827-1 [RTS 22/1

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, 
D.1.1.b.01 Půdorys 1.np- schéma. 1,0+8,8+5,8+5,3+5,1 26,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 77



Položkový soupis prací a dodávek_________
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

v otevřeném výkopu,

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

pozn 3 : (1.0+2.0)6 10,00000
71187731312300 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 

mm

kus 18,00000 86,92 1 664,5518271 RTS 22/1

D.1.1.b.01 Půdorys 1.np- schéma 
pozn 3:
přechodka : 6
koleno 45% : 6*2

6,00000
12,00000

j 72,894432111R00 Osazeni plastových šachet revizních průměr 315 mm kus 11,00000/6 511,67; 5 628,37/827-1 (RTS 22/1 i

D.1.1.b.D1 Půdorys l.np - schéma .
pozn 1 ■
Rš 1 1,00000
RŠ2 . 5 5,00000
RŠ3 ■ 3 3,00000
R§4 : 1 1,00000
V ' 1 1.00000

73/899101 111R00 |Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 11,000001 311.241 3 423,64/827-1 RTS 22/1 ■
Odkaz na mn, položky pořadí 72:11,00000 11,00000

74128611140.AR hrubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D= 110,0 mm; s = 3,20 mm; 1 = kus 2,00000: 122,451 244,90; SPCM RTS 22/! !
[500,0 mm

0.1,1.b,01 Půdorys 1.np- schéma • 1+1 2,00000
75128611141.  AR Hrubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s mm; I = kus 20,00000; 196,543 3 930,B0;SPCM RTS 22/1 i

1000,0 mm í i
D.1.1.b.01 Půdorys l.np - schéma 1+1 2,00000
pozn 3 3*5 18,00000

76/2861 1144.AR i trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; I = kus 5,00000; 889,061 4 445,30] SPCM i RTS 22/1 i
[5000,0 mm

D.1.1.d.01 Půdorys l.np - schéma : 2+1+1+1 5,00000
77Í2B611233R Hrubka plastová drenážní PVC-U, ohebná; korugovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 m 156,03000: 36,02) 5 620,20;SPCM i RTS 22/ t 1

! mm 1 i
Odkaz na mn. položky pořadí 69: 148,60000*1,05 156,03000

78| 28651662.AR Skoleno PVC; 45,0 °; D = 160.0 mm; s 1 hrdlem kus 12,000001 159,50, 1 914,00] SPCM í RTS 22/! |

D,1,1.b.01 Půdorys 1,np- schéma:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Sudkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

pozn 3 : 2-6 12,00000
79/28651858.AR přechod kamenina-plast DN 150,0 mm;! = 206 mm kus 6,00000 65033 3 901,98 SPCM RTS 22/1

D.1.1.b.01 Půdorys l.np - schéma ; 
pozn 3:6 6.00000

80:286971OOR dno šachetni přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm; I = 524 mm; š = 370 mm; h = 239 mm; DN 
žlabu 110 mm

kus 10,00000 915,81 9 158,10/SPCM RTS 22/1

81 28897103.AR hrubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 353,0 mm; I = 1250,0 mm kus 11.00000 ' 668,851 7 357,35iSPCM RTS 22/1

82 28697104R dno šachetni přímý tok; PP; T1; DN = 356,0 mm:! = 578 mm; š = 370 mm; h = 290 mm; DN 
žlabu 160 mm

kus 1,00000 1 005,33/ 1 005,33 SPCM RTS 22/1

83 28697142 1R /vpust silniční PVC-U, DN = 315,0 mm; se sifonem; s lapačem usazenin;! = 2 000 mm; D odtok
1160 mm

kus 1,00000 1 728,72 1 728,72 SPCM RTS 22/i

84/55243070R mřiž dešťová pro šachtu DN 315; litina; rozměr 355x355 mm; únosnost 12 500 kg kus 1,00000 , 1758,21 1 758,21 SPCM RTS 22/1
85155243080,AR poklop šachtový kus 10,00000 ■ 963,05 9 630,50 SPCM RTS 22/1
86j67390526R I geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separačni, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost

í ;300 g/m2; u. pň 2 kPa 2,80 mm
m2 486,28034 32.28 15 697.13ISPCM RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadi 68; 422,85247-1,15 486,28034

Dii: 9 Ostatní konstrukce, bourání 60 065,82
871711191272RT2 Provedení izolace proti zemni vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 7,00000 106,67 746,691800-711 RTS 22/1

D.1,1,b.03Terénni úpravy .
základová patka slouk zábradlí - odseparovat od historických konstrukci. 1,017 7,00000

88 9 R01 (hodina, tida 4 * 146,04783 ’ ’ 400,00 58 419,13/ RTS 22/1
SAMOSTATNÝ STAVEBNÍ DELNIK
Přesun a uložení demontované dlažby balkonu : P10,35
Přebráni dlažby vhodné ke zpětnému použití a jep přesun zpět na balkon (předpoklad 70%):
P1*0,7*0,5
revíze stávajících napojeni dešCových svadů na kanalizaci. 1,0*6
Vyústěni drenáže v opěrné stěně JZ ; 5.0*2‘2
Vyústění drenáže v opěrné stěně SZ ' 5,0*2*1
Napojeni drenáže da stávající DK ; 4 022
ze zdivá vysekat ocelovou konzolu . 0,25'13
demontáž a montáž fásádni mřížky . 0,5*2
demontovat mřížku 600/300 ; 0,25*1
vybourat nefunkční skříň NN 400/600 1.0

7,52392
7,52392

6,00000
20,00000 
10,00000 
16,00000
3,25000 
1,00000 
0,25000 
1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S; 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

volný kabel NN uložil do podomítkov krabice : 1,0
volný kabel uložit do chráničky a zasekat pod omítku - 0,8m 0,5
Úklid staveniště po dokončení prací: 8,0*4
Uvedení dolčených ploch do původního slávu 8.0'5

1,00000
0,50000

32,00000
40,00000

89/901991001 Ochrana parapetu proli poškozeni v průběhu výstavby kus 3.00000 300,00 900,00 Vlastni

D.1.1.b.O1 Půdorys 1 np- schéma 
pozn e :2
D,1,1,5,02 Půdorys 2,np- schma . 
pozn e: 1

2,00000

1,00000

□il; 94 Lešení a stavební výtahy i 102 816,57
90 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 2 315,00000 80,63 186 658,45 800-3 RTS 22/$

i

včetně kotvení
Vestně kotvení lesani.
0.1,1.5,09 Pohled vnější JV - nveh 450+190+75+100
D.1,1.b.10 Pohled vnější SV - návrh : 440
D.1.1.b.11 Pohled vnější SZ- návrh : 380+50+15*2
D.1.1.b.12 Pohled vnější JZ - navrtí: 500

815.00000
440,00000
460,00000
600,00000

91 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použiti lešenií i
šířky od 1,09 do 1,20 výšky do 10 m

m2 13 890,00000 34,59 480 455,10/800-3 RTS 22/1

včetně kotvení
Odkaz, na mn. položky pořadi 90 : 2315,00000’6 13 890,00000

92 i 941941502ROO Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km 500.00000 111,65 55 825,001800-3 RTS 22/ í
10*50 500,00000

93/941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 2 315,00000 72.50 167837,50/800-3 IRTS22/1
Odkaz na mn. položky pořadi 90 : 2315,00000 2 315,00000

941941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 150,00000 . . 197,62 29 643,00/800-3 RTS 22/ i

Skladba sil ~ opravy ostání okenních špalel po výměně oken ; 150 150.00000
951944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 315,00000 • 9,83 22 756,45/800-3 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadi 90 : 2315,00000 2 315,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

96 944944031R00 Montáž ochranně sítě příplatek k ceně za každý další í započatý měsíc použití ochranných silici 
z umělých vláken

m2 13 090,00000 ■ 8,43 117 092,70800-3 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadi 95 ; 2315,00000*6 13 090,00000

97 1 94 4 94400 1R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 315,00000 7,37 17 061,55/800-3 RTS 22/í

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 2315,00900 2 315,00000

98/944945013R00 Montáž záchytné stříšky šifky přes 2 m m 7,50000; 198,89 1 491,68,800-3 RTS 22/1

5+2,5 7,50000

991 944945193R00
i
3

Montáž záchytné stříšky přplalek k ceně za každý další i započatý měsíc použiti záchytná stříšky 
šiky přes 2 m

. ... .

m 45,00000 • 42,95 1 932,75 000-3 RTS 22/1

Odkaz na mn, položky pořadi 90'7,50000-6 45,00000

100 i944945013R00 Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 7,50000 69,12 516,40/800-3 RTS 22/1

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením. 
Odkaz na min. položky pořadí 98 : 7.50000 7,50000

: 101/941991001 Příplatek za zoloženi lešení na střeše Soubor 3,00000 7181,33 21 543,99; Vlastní

věž ze tři stran : 3 3,00000

Dii: 96 Bouráni konstrukci 307 373,94
102/961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 6,01632 3 596,39 21 537,03/801-3 RTS 22/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,
D.1.1.b.03 Terénní úpravy ;
betonový taras včetně jeho betonového základu . (4,044+8.4 9)* 0,6 0,8 6,01632

1031 962022491R0O Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného0 
na maltu cementovou

m3 5,22000 1 474,04 7 694,49; 001-3 RTS 22/!

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o 
kPa (150kg/m2).
D.1.1 b.01 Půdorys l.np-schéma
SV opěmé zídky, přezděni : 3,10,6*1,2+3,1*0,6*0.8
Vyústěni drenáže v opěrné stěně JZ : 0.5*2
Vyústěni drenáže v opěrné stěně SZ. 0,5

výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5

3,72000
1,00000
0,50000

104 962052211R00 Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového m3 3,19617 4 774,02 15 258,58,1801-3 RTS 22/1
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivo železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa (150kg/m2),
D.1.1.b.O3 Terénní úpravy :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
betonový taras včetně jeho betonového základu : (4,044+8,49)0,3-0,85 3,15617

| 105/965024131R00 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z desek nebo mozaiky, plochy přes 1 m2 I m2 i 21,496901 6109 1313,25/801-3 RTS 22/1 í

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár,
Kamennnu dlažbu demontovat s největší epatmosti, tak aby mohla byt druhotné už:ts pň zpětném 28dfzdén!

D.1.1.b.04 Balkon P1 21,49690

10518650433418T1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých diažeb a mazanin betonových s potěrem , m3 j 1,28981, 4 560,78! 5 882.54:801-3 {RTS 22/1 ;
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochý přes 4 m2 |; í 13
D.1.1,b.04 Balkon : P1*0,06 1.28961

1071965081802R00 Sokliků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky do 150 mm I m í 9,74000, 36,55) 356,00/801-3 RTS 22/1 j
0.1.1.b.04 Balkon ■ 9,74 9,74000

1081965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv | m3 I 6,44907! 336,62! 2 170,89/801-3 JRTS22/I j
plochy : : i i I

D.1.1.b.04 Balkon; P1‘0,3 6,44907
109/968061112R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křidel oken, pfochy do 1,5 m2 i kus 159,00000! 11,541 1834,86/801-3 i RTS 22/1 i

oken, dveří a vral, s dožením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn.
1T ■ 1 1.00000
2T 4*12 48,00000
2Ta 445 20,00000
3T . 4’0 32,00000
3Ta : 4’4 16,00000
4T 1 1,00000
4Ta:1 1,00000
5T : 4*2 8,00000
61 : 2’1 2,00000
7T: 1*25 25,00000
9T : 1 1,00000
10T : 2'2 4,00000

110/968061113R00 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 í kus i 25,00000 23,08 577,00i 801-3 i RTS 22/1 |

oken, dveři a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,
7T : 1*25 25,00000

111/968062354R00 | Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 j m2 j 1,81500 454.641 825,171801-3 RTS 22/1 }

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 k Pa (150 kg/m2).
1T; 0.8'0,75’1 0,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Sudkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

4T: 0.35 *0,55*1
4Ta 0,35*0,55'1
61: 0.8*0.95*1
9T : 0.2*0,35'1

0,19250
0,19250
0.76000
0,07000

| 112/968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 33,12750 279 00 9 242,57 801-3 RTS 22/1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 (150 kg/m2), 
2T 1,05'1,55’12
2Ta : 1,05-1,55-5
ST: 1,05'1,55*2
10T. 1,05*1,05*2

19,53000
8,13750
3,25500
2,20500

| 113/96B052356R00 i Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 92,33250 216,83 20 020,45,801-3 RTS 22/1
včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a pra zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).
3T 1.3*1.78
3Ta : 1,3*1,7'4

TT : 1,35*1,95*25

17,68000
8.84000

65.81250
114/968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šifky do 50 cm. m 59,15000 49,37 2 920,24(801-3 RTS 22/1

Boky vysekat i omítky.
D.1.1.b.O1 Půdorys 1,np- schéma 
pozn a : 1,05*3+1.1*10+1,4’8
D.1.1.b.02 Půdorys 2.np- schéma .
pozn 3 : 1,75*13+1,7-2+1,4*2+3,3+1,55

25,35000

33,60000
1151 976027231ROO Vybourání kamenných obrub zdiva šachet a žlabů krycích desek kamenných, ukončujících horní 

plochu zdiva tloušťky do 100 mm
m2 5,60000 581,11 3 254,22 801-3 RTS 22/1 ;

D.1.1.6.03 Terénní úpravy '
koruna opěrné stěny (2.2+3,8+5.2)*0,5 5,69000

116 978015231 ROD Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva 0
1, až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %

m2 1 457,70000 15,39 22 434,00 801-3 RTS 22/ i

sE4a+sE4b 1 457,70000
117 978015261ROO Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zd.va
1. až 4, stupni složitosti, v rozsahu do 50 %

m2 259,40000 38,47 9979,121801-3 RTS 22/1 í
1 
i

sE3a+sE3b 259,40000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výpiní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava i 
platnost

118:978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 445,90000 . ■ 76,94 34 307,55 801-3 RTS 22/1

sEtatsE1b
SE2a+sE2b

312,40000
133,50000

1191978023411 R00 Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného;;; 
mimo komínového

m2 141,00000 84,641 11 934,2418013 RTS 22/1

0.1.1.c.2 Výpis skladeb úprav povrchů . 
sEO : sEO 141,00000

1201 978059511R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 
m2

m2 8,11750 280,20 2274,5288013 RTS 22/1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
D.1.1.b,01 Půdorys l.np - schéma • 
pozn b . 1,75*0,25+1,7*0,4+0,10,25-2 
pozn c ■ 1,05'0,3+0.35*0,6+1
D.1.1 b.02 Půdorys 2.np - schéma
požne 1,7-0,32+1. 0*2+1,35'0.15*2+1,0*2

1,16750
1,52500

5,42500
121/979054442R00 Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár cementovou maltou
m2 21,49690 100,80 2 166,8922-1 RTS 22/1

D.1,1.b.O4 Balkon : P1 21,49690
| 122/721210831R00 i Demontáž vpustí dvorní s obetonávkou. l kus i 1,000001 269,30 269,301000-721 RTS 22/1

D.1.1.b.O3 Terénní úpravy : 1 1,00000
| 123 i787600801R00 /Vyskleni oken a dveři sklo ploché do 1 m2 í m2 í 127,27500; 94,041 11 968,94 i800-787 RTS 22/1

1T : 0.8-0.75-1 0,60000
2T : 1,05*1.55-12 19.53000
2Ta: 1,05'1,55'5 8,13750
3T : 1,3*1.7*8 17,08000
3Ta : 1,3*1,7*4 8,84000
4T ■ 0.35'0.55*1 0,19250
4Ta 0,35'0.55-1 0,19250
5T : 1,05-1,55-2 3.25500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 77



a dodávek
S; 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

6T: 0.8-0.95*1 
7T 1,35*1,95*25 
9T : 0,2*0.35*1
10T: 1,05*1.05’2

0,76000

65,81250 
0.07000
2,20500

1241978015211K00 Odstranění štukové vrstvy omítky 2 vnějších stěn m2 259,40000 134.65 34 928,21/ Mlastni

Odkaz namn. položky pořadí 117 : 259.40000 259,40000
125/878015501K00 Přebroušení omítek vnjšich stěn m2 1 457,70000 57,71 84 123,87) via siní

Odkaz na mn. položky pořadí 116 1457,70000 1 457,70000

Dil: 99 Staveništní přesun hmot 518 211,95
1261999281151 ROO 

|

Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plštůd 
výšky do 25 m, nošením

t 447,23565 • 1 158,70 518 211,95 801-4 RTS 221 f

oború 801, 803. 811 a 812
Hmotnosti z palože: s pořadovymi čísly:
12.18.19.20,21,22,23,24,26.28,23,30.31,32.33,34,35,36,37,38.39.40,41.42,43,44,45,47.48,49,50,
51,52.
53.54.55.55.60,62,54.65,66,67,68,71.73.74.75.76,77,76,79,80,81.82.33.84,85,86,87,90.91.94,96,
08,99, :
103,104,111,112.113,:
Součet 447,23565 447.23565

Díl: 711 Izolace proti vodě 84 297,19
1271711171559RV1 (Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PE, m2 í 21,496901 814,001 17 498,48 800-711 (RTS 22/1 I

i (tloušťky 1 mm l 3 5 I í

0,1,1,6.04 Balkon: P1 21 49690

1281711403312RT2 | Izolace balkonů a teras drenážní rohož pro diazby z přírodního kamene, položená na sucho m2 I 21,49690: 1 023,231 21 996,27
[ i 1

800-711 RT822/1 1

D.1.1.b.O4 Balkon: P1 21,49690
129/71 1823121RT5 (Ochrana konstrukcí nopovou fófíí sviste, výška nopu 8 mm, včetně dodévky fólie m2 | 150,420001 146,051 21 968,84/800-711 RT822/1 j

D.1.1.b.O3 Terénní úpravy:
DET úprava opěrné stěny : (4,542,2+3,8+5,21'0,6 9,42000

D.1.1.C.2 Výpis skladeb úprav povrchů :
sEO ■ sEO 141.00000

130,711823129RT4 Ochrana konstrukci nopovou fólii ukončovali lišta, , včetně dodávky lišty m | 159,70000 122,141 19 505,76 800-711 RTS 22/1 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

včetně rohů

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

131 998711201R00

D.1.1.c.2 Výpis skfadeb úprav povrchů :
sEO: 172,5-10-2.0
Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

%
159,70000

809,69350 4,11 3 327,84 800-711 RTS 22/1

Dii: 764 Konstrukce klempířské 124 393,38
1321764410260RT2 Oplechováni parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž C 

rš 400 mm
m 82,50000 924,00 76 230,00/800-754 

!
RTS 22/1

MATERIAlI.. Poankovéntý dlech U. 0 8 mm

POZNÁMKA.

Vetné oalrebných piiponek 3 kotevní techihy, prvek vždy vyroben z dncho kusu hez n a ce *a n i

'včetně detmeleni k okennímu rámu a osten

Ptesné rozměry Med v/rbou ovérit nu místě

D.1.1.d.4 Výpis prvkú PSV - klempiské
1K - r.8. 350,0 mm : 0.8*1 0,80000
2K-r.5. 400.0 mm: 1,1’21 23,10000
3K - r.š. 400,0 mm : 1,35*42 56.70000
4K - r,š. 350.0 mm : 0,4’2 0,80000
5K - r.š. 350,0 mm : 0.85* 1 0,85000
4K - r.š. 350,0 mm : 0,25’1 0.25000

133 i 76423124 0R00 I Lemování z měděného plechu výroba a monláž lemováni zdin ! m i 27,500001 1 562,00; 42 955,00/800-764 I RTS 22/1 j
j na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 400 mm ! i : !11

134 998764203R00

MATERIAL. Mérívný ni uch R.S. 400mm it, 0.6mm
DOPLKK/ kote-* technik.a, piparzky, háčky mdě té hieby apod.
POZNAMKA

Ke zdiv kotvet vsuly v mistech ložných spar ~ prostor ke zdsvu důkladní vtmelit sfčesniry bitemérovým těsnicím a lepícím Imelem

Přesné rezméty pred výrobců ověřit na místě
D.1.1.d.4 Výpis prvků PSV- klempířské:
7K : 27.5 27,50000
Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24m % 1 191.85000 2,24 2 669,74 800-764 RTS 22/1
50 m vodorovně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

na montážní pěnu, napraveni omítky pod parapetem, těsnění spáry mezí parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 
D 1,1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

13 5 998764292R00 Přesun hmot pro konstrukce ktempirské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdáleno st 0
do 100 m

50 m vodorovné

% 1 191,85000 2,13 2 538,64 800-764 RTS 22/1

Díl: 788 Konstrukce truhlářská 3127 536,38
136 64895141100 Osazeni parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm m 14,00000 186,20 2 606,80/801-1 RTS 22/1

10P 1,12 2,20000
12P. 1,35'4
20P; 1,6*4

5,40000
6,40000

137 i 648952421R00 Osazeni parapetních desek dřevěných škky přes 250 do 500 mm I m i 52,70000; 274,511 14 466,68/801-1 (RTS 22/1

na montážní pěnu, zapraveni omítky pod parapetem, těsněni spáry mezí parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.
D.1.1.d,3 Výpis prvkú PSV - truhlářské - parapety :
1P.1,7*1 1.70000
2P 1,7'1 1,70000
3P ; 1,95*6 1170000
4P 1,5'2 3,00000
5P: 1,05-9 9,45000
6P : 1,4*1 1,40000
SP : 1,4'1 1,40000
9P 1,1*4 4,40000
11P ■ 1,7'2 3,40000
14P ; 1,6'1 1,60000
15P . 1,35'1 1.35000
16P3,3*1 3,30000
17P. 1,7*1 1,70000
18P 1,65'4 6,60000

1381648952431R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. nad 50 cm í m ! 1,80000 418,83 753,89/801-1 /Vlasini

na montážní pěnu, zapraveni omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu,
D.1,1.d.3 Výpis prvkú PSV - truhlářské - parapety :
7P. 1,8*1 1,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1 002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem can

Cen, 
soustava / 
platnost

139, 766711001R00 Montáž ofvoravýcht prvkú plastových nebo z dřevěných europrofil oken a balkónových dveří. m 355.50000; 284,35 101 086,43/800-766 RTS 22/1

Montáž plastových oken a dfvet včetrsí dodávky a montáží
D.1.1.d.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna :
17: (0,8+0,7552-1
2T (1,05+1,557*2*12
2Ta : (1,05+1,55y25
3T : (1,3+1,772-8
3Ta : (1,3+1,7)*2*4
47 : (0.35+0.5572-1
4Ta : (0,35+0.55)*2’1
5T: (1.05+1.551'272
6T : (0,6+0,95)'2‘1
7T: {i.ss+i.asfa^ů
9T: (0,2+0,35)‘2*1
10T 1.65*4*2

PU ncny a spoj ovaci cit prostředků.

3,10000 
62,40000 
26,00000 
48,00000
24,00000

1,80000
1,80000

10,40000
3,50000

165,00000
1,10000
8,40000

140/766991001.11 Repase stávávajicí jednokřídlé dveře svlakové konstrukce; rozměr š. 850,0 mm, v. 2 050.0 mm kus 1.06000 21 076.00 21 076.00! Vlastní

KŘIDLO dřevěný masiv - repase
*OVéNi. kované závěsy • re-pase; kipvaná koule mosazná 

POVRCHOVÁ OPRAVA DŘEVA' krycí nátěr - očistě ni. pfe 
po VRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU: Antikorozní náter - očištěn

POZNAMKA- po dob, wýst*uby instalovat dočasné uzamyk

ha - výměna mD3e2né khiky za kliku kovanou 

sušen g navy koycinatr* ctfslir-u tahveve

nový antik.oro2ni natr

asešné dveře 2 vodovzdorné překližky, rieront

.clené

'.vat * ulcit k zptnmu osazwr

D.1.1.d.1 Výpis prvků PSV - Iruhlářské prvky - dveře :
11.1 1.00000

141 766991002.21 IRepase stávávajicí jednokřídlá vrala svlakové konstrukce; rozměr š. 2 150,0 mm. v. 2 950,0 mm j kus | 1,00000; ; 76 758,00; 76 758,001 j Vlastní

KRIDLO dževený masiv - re pase
KOVÁNÍ- kované závěsy, kované maeslo - repase cylenethe*a voka - doplnění kovaného stitkar

POVRCHOVA PRAVA OMEVA: kyei nátěr - očistění piebroutšeni a navý kryd nátér v ots t inu lahvoveé zelenf;

POVRCHOVÁ UPRAVA KOV antikorozní natér - očištění, nový antikorozni nátér

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

RAM,ZARUBEN: dFevěný masiy- fe08s-
KA/DLO. dřetný masiv - repgse

KOVÁNÍ' z vrsitii strany mosazná kiha, kávové závěsy; cylindnc*.a Moika - ckpihn: mosazntene krumwov*no titku: dfe dveří 41)

POVRCHOVA UPRAVA OAEVA: krycí nátěr - ačisténí, piebrcuserí a nový krycí nátér v edstinu talwové zefer:é
POVRCHOVÁ UPRAVA KOVU, antkorozni nálér- oévktrs nový anitikorozní nátér v barvě dveři

POZNAMKA. pedohu výstavby aistalovat dočasité azamtykatelrte civeře z vodovzakrr:e překližky; demzontovat s 1 JÍ ožil k zptnéna: osazeni

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

POzNAMKA. po dobu výstavby instalovat dočasné uzamnykatein dveře z vodovzdorné pe*fižky: demenova: a uložit k zpětnému osazení

D.1.1.d.1 Výpis prvků PSV - truhlářské prvky - dveře : 
21:1 1.00060

142 766991003.31 Repase stávávajicí novodobé dvoukřídlé dveře kazetové; rozměr 1 650,0 mm, v. 2 050,0 mm kus 1,00000: 40 810,00 40 610.00 Vlastní

D.1 ,1.d.1 Výpis prvků PSV - truhlářské prvky - dveře : 
3t: 1 1,00000

1431766991004 4t jRepase šlávávající riovoíobé dveře kazetové; rozměr š. 900,0 mm, v. 1 950,0 mm ” j kus | 1,000O0j 21230,00’ 21 23Í0cl íVlastní

RAM,ZARUEEN dTevný masiv- repase

KŘÍDLO, dřevěný masv- repase

‘OVANi. Kirka - K1*,a, kovevé závěsy, paslové průevětrneky - výmna ptaslevýth pruvéteniků

POVRCHOVÁ OPRAVA DŘEVA. Aryci nátěr - očistění přebrousen S nowý krycí nátér v odstínu lahvové zelené

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU' antikor-czfi nálér - očistni, nový antika režní nátěr • barvé dveří

POZNAMKA. po dobu výstavby istalovat dočasn uzamtykaredne évee z vodo vzdorné ywebltži y: densotovat a utužil k žpethén osazení

D.1.1.d.1 Výpis prvků PSV - truhlářské pivky - dveře .
4t : 1 1.60000

144 i766991005.51...... jRepase stávávajicí novodobé dveře kazetové; rozměr Í. 90ÓÍ0 mm, v. 1 950,0 mm........... ... j kus t ...... 100600 25 740,00j  25 740,00! |Vlastni ~1

RAM,ZARUBEN dřevěný masiv - repase

KŘIDLO, dřevěný masiv - repase

HOVAfI. Klika - klika, kovově závěsy, plastoví puvétrniky - výména plastových orčuétrneků

PO VRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA ksyd nátér- séistra, pebroušeni e saw krye: na Sir v odstínu lahvové zelen

POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOVU: antherozni nátěr - očišténi, nový antikorezni nátěr v barvě dveří

POZNAMKA po dobu výstavby instalovat docasné uzamyk,atelné dveře z vodovzdorné překližky; dlertontovat a uložit k zpětnému osazení

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

D.1.1.d.1 Výpis prvků PSV - Iruhlářské prvky - dveře
5t.r 1 1,00000

145 i766991006.61 [Repase stávávajiel novodobé dveře kazetové; rozměr š. 1 200,0 mm, v. 1 950,0 mm i kus I 1,00000/136 740,00) 36 740,00’ /Vlastni
RAM.ZARUBEM: dřevěný masiv - repase

¥RDLO dřevěný masiv - repase

POVRCHOVÁ UPRAVA DŘEVA' krycí natr ■ oČKilěni. přebrovšeni a nový krycí nátér v odstínu lahvové zel;

POVRCHOVA ÚPRAVA KOVU' art*korozní ntt " očišténi. nevý antikutezní nátěr • brvé éver

POZNÁMKA, po debu výslavby nstatovat do čas ne uzanykateln dvora : vodovzdomné nýshdibky, demonlovat a uložil 1. zpštnému osazeni

D.1.1.d.1 Výpis prvkú PSV - truhlářské prvky - dveře : 
61' 1 1,00000

146/766991007.7 IRepase stávávajicí dvoukžidfé dveře se sklopným světlíkem; rozměr š. 1 850,0 mm, v, 2 600,0 1 kus j 
mm I I

1,00000: 52 310,00! 52 910,00; NVastni

RAM,ZAPUBEN dřesvěný masiv- repase

KRÍDLO drévéný masiv - repase

KOVANI klika, kovové závěsy eylindnck dožka - doplněni mgseznéh0 kruhového štítku idle dve# 40

ZASKLENI 1zolačni ewjekto -

POVRCHOVÁ ÚPRAVA. DŘfVA. krycí nátěr - erstni, pťebroušen j a nový kry rzí nátěr v oostinu lahvově z sic
POVRCHOVA ÚPRAVA KOVU anskart2ni nátr - otištěni, rový antikorezni nátěr v barvé diven

POZNAMKA po dobo výstavby inetalovat dočasné uzamykatelné dveře 2 vodovzdorné cřekt:žky: demontovat a uloci * zpětnému osazeni

D.1.1.d.1 Výpis prvků PSV- truhlářské prvky- dveře :
7 : 1 1,00000

147 i 766991000.81 Repase stávávajicí dvoukřídlé dveře se sklopným světlíkem; rozměr š. 1 850,0 mm, v, 2 600,0 I kus | 
mm i !

1,00000 52 910,00/ 52 910,001 Mastni
l

RAM,ZAPUBEf dřevěný masiy - repas=

KŘÍDLO: dřevěný masv- repase

KOVANi kitka, kvave závšsy oyhindrická yložha - dophěni mosazn6 kruhového štitku (dle dveří 4ti

ZASKLENÍ' izolasi dversklo -

POVRCHOVA ÚPRAVA 5AEVA krycí nátér - očistám pebroušeni a nový krycí nalr v edstnu lahvové zelene
POVRCHOVA ÚPRAVA KOVUJ: ant.lorozni nátěr - ožišténi. nový anikorazni nátěr y barvě dveň

POZNAMKA' po debil vystevby nstalosat docasné uzaitykateiné civeře z vodo vzdorné překližky, de montovat ň tiloiil k zpětnému 09azmr

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 77



ý soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výpiní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

RAM n aten4l lepený smrkový europrof:

KŘÍDLA matenál lepeny sinmkevý europrofH. aridla s dřevénými okaprwcemi, na vnitřni stranš křidei mPVC tsnni, křidlo délend na tabulky devěn

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1.d.1 Výpis prvků PSV - truhlářské prvky - dveře : 
8t: 1 1,00000

[ 148/766991009.9 Repase slávávajicl dvoukřídlé kastlové dveře; rozměry š. 1 350,0 mm. v. 2 700,0 mm kus 1,00000 .40 095,00 40 095,00, Vlastní
RAM.ZARUBEN: drevéný masív- repase
KŘÍDLO dřevěný masiv - repase
ZASKLENi, čiré labulove sklo • repase

POVRCHOVA ÚPRAVA DŘEVA: krycí nátěr - očistěni, přebroušeni a noVy hiye; niátér • odstínu Ishveve
POVRCHOVA UPRAVA KOVU: antskero2ni nátěr - obštén. novy antkorozni nátěr v barvo dveří

POZMAMKA po dnh;i výstavby Instalovat dočasné uzamtykateiné dveře z vodovzdorné piekhiky. derr-ort

zelene

ova: a ulozit k zp tnert onaze

D.1.1, d.1 Výpis prvků PSV - truhlářsk prvky - dveře :
91 ; 1 1,00000

149/766992001,6T Repase stávající dvoukřídlé kastlové okno; rozměr š. 1 350,0 mm, v. 1 950,0 mm kus 5,00000 52118,001 260 590,00 Vlastní
RÁM, ZARUBEN dřevěný masNv- repase
h AlD.0 dievéný masiv • repase
KOVÁN mosazne závěsy - repase. mosazná oliva - repase

VYPLŇ: čiré tabalov skin - fespaes

POVRCHOVÁ UPRAVA DŘEVA bezbarvý lak - celkové očištens, intenrové plachy lazemi nalér 
methové zelený
POVRCHOÁ PRAVA KOVU, bez povrchove upra-gy

D.1.1.d.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna :
ST; 5

hedvě oným leskem, exteriérova ázt novýknci naler

5,00000

\ 150/ 765993001.13P/r Repase stávající parapetní deska; rozměry v. 35,0 mm, hl, 200,0 mm, dl. 1 800,0 mm kus 1,00000 3 672,00 3 072,00; Vlastní

D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské * parapety :
13PÁ : 1 1,00000

151 766993001.19P/r Repase stávající parapetní deska; rozměry v. 35,0 mm, hl. 240,0 mm, dl. 2 600,0 mm kus 1,00000 4 807,00 4 807,001 Vlastni

D. 1.1. d. 3 Výpi sprvkúPSV-lruhíářské-parapety:
13Pír : 1 1,00000

152; 766-0001.1T ednokřídlé otevíravé okno; rozměr š. 800,0 mm, v. 750,0 mm kus 1,00000 10 593.00 10 593,00, Vlastni i

KOVANi: 2y jazýček k zaalaháni, mu sosna pútoliva typ Elegant tearové shodné se stá vas o: rI i, povrchova óprava bílo

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
St 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1,1002 Vnější fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

BARVA z interierov sírany baiva lomená bl8, exieriérevá část mechové zelen - odstín dle stávajícich oken
ZASKLENi izolační dvejshalo 4/16:4. na vn*i straně ska irnitujiei tež.mné efeeskzr.ésko sounits! pra stupu tepla 1, IV/r?2K inezishe/ní duplex V mist: 

plidel; - barv3 bílá

POZNAMKA Pohledové rozmtěry tvar a profilaer prvků budou přr; vzaty ze stávajících oken - před v7robe pierile: i k odsouhlasení výrotni (ok.

D.1.1,d,2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna . 
11 : 1 1,00000

153/766-0002.2T jdvoukřidlé otevíravé okno s vwkhdlým otevíravým nadsvěttikem; rozměr š. 1 050,0 mm, v. 1 I kus" j 12,00000í ? 27720,00i 332 640,00; Viastni i
j________________ í550,0 mm_________________________________________________________________________________:. j________________ i________ ]___________ !

RAM materiál Hpený smkevý europrofi rám délen pewoymn vodorovným poutcem

KŘDL.A materiál lepený smrkový europrolit, kidla s dřevným ok.apniceni sDecnI; křídla délene na tabulky dřevnyri pevnými phkarti, na vnitřni svane

křtitel mPVQ těsnění
KOVÁNÍ dveucestra rozvora h zapuzténi, mosazné olivy typ Hlegant závěsy kovové tarov shodr: se stávajícími, povrchová liprava bitá

BARVA: z ntenerov strany barva lomená iila, exteriérová část mechově zelená - odstín dle stevajicich oken

ZASKLENÍ iz0fačni Avojshle 1/16/4. na vzjši straně sklo mitujic: tsžen a foukané sklo, součinte: prostupu tepte 1 1Wim2K, m e2:8 keles dupley v mistech 

lepených příček v bié bsfvé

POZNÁMKA' Pohledové rozměry, tvar 3 wofilace prvků budou převzaly ze stávajících oken - před výrobou předloží k odsohlasen: výrobní dokumnentac

D.l.l.d.2 Výpis prvkú PSV - truhlářské - okna
2T : 12 _____________________________________  12,00000______________________________________________

154/766-0002.2Ta í dvoukřídlé otevíravé okno a voukřídjým otevíravým nadsvětlíkem; rozměr š. 1 050,0 mm v" 1 j kus j 5 OOOOTi" ;: < 28 820,00’ 144 10D.00Í j Vlastní
i 550,0 mm 11 j ; i |

RAM material lepený smrkový @ropref, rám dělen pevným vodorovným poutcem

KRiDLA matená! lepery smrkový eUroprofit, křidla s dřevéným okapetacem, spodní křídla delena na tabailky dřevěným; pevnými příčkami, o* vratin? straně 

k frdet mPVO těsnění

KOVANi. dvoucestn rozvora * zapuštn:, mosazné olivy typ Elegant, závěsy keveve tvarové siwene se stávající mi ponchová úprava bila

GARVA. z interiérové str’any barva lentesá pila, extarétová část mne-chevé zelená - odstir dle 3tavajrcíct ohen

ZASKLENÍ' izolacoi Gvosklo 4:16/33.4, na vniysi straně sklo inihsjrci tažené a fozkané ishles - concy součinitel prostupu tepla 1,1W/r2K. rnezizhefni duplex 

v mhistech lepených příček v vilé barvé

POZNAMKA. Pohledové ro:zméry, tvar a profila-ce prvki budou převzaty z9 stávajících oken - před výrobou pecoi’t k odsouhlaseni výrobní dokumentae

D.U.d.2 Výpis prvků PSV- truhlářské - okna ■
2Ta : 5 5,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 77



a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1,1.1002 Vnější fasády

PAM. materiát lepený smnekový europrofi, rérn délen pevmym vodoryným poutcem

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

155 i766-0903.31 dvoukřídlé oteviravé okno s voukfidlým otevíravým nadsvětlíkem; rozměr š. 1 300,0 mm. v, 1 
700,0 mm

kus 8,00000 37 235,00 297 880,00 Vasini

KŘIOL.A msterial lepený smrkový europrofil, khdla s dievértým: okapu 

hřídel mPVC tésnéni

spodni kfidla dlena na tabuiky die v nýrrt pevnm pfičxartt, na Veuti stran

BARVA: 7 intenérové strany barva loenená pilá, ektenérev část mechové zelené - odstin tik- stávajicich oken

ZASKLENÍ' izolačni dvojsš!o 4/16/4, na vsjsi šírané sklo imlujie težené a fcu*aré sklo součnrte prostupu tepla 1 IW:m2K. mezsshelri duplex virtistech 
Jep-ettých pliek v bHé bairvé
POZNAMKA Pohéedevé rozměry tvar a orofilace prvků budou převzaty 2e stavajicich oker - před výrobou přdtoat Y odsohlasseni výrobní dokumentad

D,1.1,d.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna .
______________________3T t 6____________________________________________________________________________________________ 8.00000  

156 í766-0003.3Ta íďvcukhW oievířšvé okno s voukřidiým otevíravým nadsvěllikem; rozměr á. 1 300,0 mm, v. 1 i kus ' j 4,00000 : 27 335.00! ' 109 340,00j IVlastni
:____________________ Ivoo.Q mm____________________________________________________________________________________________ } j_________________::____________________ i__________ |________

RAM materidt lepený smrkový esroproft, rám dlen pevným vodorovným poutcem

KRIDLA matená! lepený smnrkevý eoreprofit, klidla s dřevěnými okaprsicari, seedr; kfidla dělena na tabulky dřevenými pevnými příčkami, na vnitrní šírané 

křídě! mPVO těsněni

KOVANI dweucestrá rozvora * z s put ěn!. mosazné olivy typ Elegant, závěsy kovové tvarové shočně se stávajícími, powrehova úprava bila

SARVA. z intenérové strany barva lomená bila, extettérov část erechově „telená - ocst!n dfe: stavajicicht: oken 

ZASKLSIÍ. ezolsni evorskle 4/16/4. na vrj slranfe $o azutupici tažené a fgukan sklo - confx setmtsl prostupu tepte 1 1Wh2K. meziskelni duplex v 

místech lepených příček v bílé bGivě 

POZNAMKA Pohledové rozméry. tvar a profilace prvku budou převzaly ze stávajících okes - před výrobou předfoK k odsothlasen’ výrebm dokumentaci

0.1.1 .cf.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna : 
3Ta : 4 4.00000

| 157;766-Q004.4T jednokřídlé otevíravé okno; rozměr á.350,0 mm, v. 550,0 mm........ { kus) 1,00000;...... 5159,00! 5159,001 ^Vlasini

PAM. meterig topený smrkový europrofi

KRÍOL.A mzleetist lepený snirkový eurepoil, křído s dřevěnou okaprici, déleno dievnýnt pevnými přiňkami. na vni strané křidel mPVC 1 sn ěn i

KOVANi jazýček k zadlabáné, mosazná půtokva typ Elegant, závěsy kávové tvarevé shodné se stávajícími, povrchová úprava bila 

BARVA' z interiérové Strany barva Iomnená bi!á. extanélevá část mechov zelena - odstín dle stávajících oken

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 77



S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

ZASKLENI: izolani dvojsklo 4/16/4, n; 

lepených pričch v bié barv

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

iklo imiAujicí taen a fukané sWú. sauinitet prostupu tepta :. 1 W/m2K, meziskelni duple • mistect

POZNAMKA. Potiledowe rozmnéty, ivar a přelita c prveů budeu převzaty ze stávajících oken - před výrotcu precffožit k odsouhlaseni výrobní dekumentac

D.1.1.d.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna ■ 
4T 1 1,00000

158/766-0004.4Ta jednokřídlé olevíravé okno; rozměr š. 350,0 mm, v. 550,0 mm i kus í 1,00000 hiíií 6 259ŤP0j 6 259,001... | Vlastní
PAM materiát lepený sm:kový europrof

KRIDLA materiái lepený smrkový curoprofil) Hiclo s devénou akaprici. děleno dřevěným pevným pričsaani, rm vtín straně křidef mPVC těsněn:

KOVANÍ' cefe-otyvedové, b:lá uzamikalelná kith a. závěsy hovevé tvarově, povrchoví oprava bilá

BARVA z nicntrové atgny barva lomena bílá exzerérvá cst mechov zelena - odstin dle stá vaji cic oken

ZASKLENI: izolační dvojs*e 4/10/33.4 . na vnější szan skte imitující tažené # foukanš sklo, z vnitini strany cone:x. součinstel prostupu tepla 1.tW/m2K,

meziskelni diipíex v místech lepených příček v h3é barvě

P0ZMAMMKA, Pahledove rozmnry tvar' a orofAsce prvků bardos: převzatý ze stávajcid oken - před výroi-cu ptediožet k catlsouhlaser: výrobní dohunntaci

D.l.l.d.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna :
4Ta : 1 1,00000

159/766-0005.5T i dvoukřídlé oteviravé okno s dvoukřídlým otevíravým nadsvětlíkem; rozměr š. 1 050,0 mm, v. 1 I kus i 2,000001221/ 27 720,001 55 440,001 | Vlastní
I________________ 1550,0 mm___________________________________________________________________________ }______!______________i____________ :________________ í________ !______

RAM. rta‘eriál lepeny smrkový europrofi. rám délen pevným vodorowrým poutcem

KŘÍSÍ. A materiál lepený smr*(vý euireprofti, klidla s drevnými okapnicsmy. spodni kfidla dělena na tabulky dřevěnými pevným: ptixari, na vnitin? siran

křidel mPVC těsnění

KOVANI' dyoucestna rozvoro k capusléni mo sazné alivy typ Elegant závěsy kovové tvarově shodné se stv apicim povrchov úprava bilá

BARVA z interiérově stany barva lomena bilá, exterietová část mechové zslena - odstín dle stávajících oken

ZASKLENÍ izolačni dvojsklo 4/1614. rta vně;si strané sklo imitující taženó a fs-ukanó sklo, so u i" e o I prostupu lepla 1 IWir2K, m.ziskelni duplex v mistech 

lepených pňček v bilé brvé

POZMAMKA Pohledové rozmnry tvář a profilace prvků budou převzaty ze sievacich úkon - před výrobou předložit k adsouhlasen! výrobu dokumentac

D.1.1.d.2 Výpis prvkú PSV - truhlářské - okna .

160/766-0006.6T

5T ; 2
^dvoukřídlé olevíravé okno, rozměr š. 800,0 mm, v, 950,0 mm
KAj- materiál lepený smrhoyý europrof

2,00000
} kus } 1,00000: 13 805,60;13 805,001 IVIastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 77



a dodávek
S; 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

KŘIDLA, mzíená! kpený smrkový europrofil. křidla s óřevĚnýinš okspniceini. křidla dálina tabulky drévěnýiriš pevnými přičkainř, na vniířni sváné ftř 

mPVC tesnni

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

* OVÁNÍ, dvoucestna rozvora k zap li it trn •. mnosazna oliva typ Efegjant, závěsy kovové tarové shodně se stvajicim;, povrchov* úprava ba

BARVA z amenérové sirany barva lomtena bílá, eyteréré st mechově zplená - odsth die stávapitich: oker

ASKLENI izolační dvojsklo 4/1614 . ns vnější strané sklo ‘t’tjici taianě a foukané sklo, sosrinite! prostupu tepla 1.1WAT2K. meziskeini duple vmistech 

lepaných příček v bi barvě

POZNAMKA Pohledová rozměry, tvar a profAsce prvkú budou převzaty ze stávapicich oken — před výroiou predložn % ocsou*dasen? výrobní cahtmenloci

D.1.1.d.2 Výpis prvků PSV - Iruhlářské - okna :
6T: 1 1,00000

RAM. materiál lepený smrkový eusoprof rám dělen pesným vocorovným poutcem

1611766-0007.7T jednokřídlé otevíravěsklopné okna s jednokřídlovým otevíravésklopným nadsvětlíkem, rozměr š. 
1 350,0 mm, v. 1 850,0 mm

kus i 25,00000; ■ 44 077,00 1 10 1 925,00 Msh”

KŘÍDLA - materiál lepený smrkový etroprofit, křidla s dřevěnými h‘3pnicems, křídla s pevným svislým délera‘m Ivsrově mifepicím klapačto, spodni kídl dále 

dělena dřevénými pevnýms ptičkari, na vnitřní straně kdet mPVO těsnění

KOVÁNI ■ celcobvecev kovár, uzomykateiné kličky, kován bHé barvy

8ARVA. 2 intenérové strany barva lomená bil. exteriérová část mechově zelená — odstín dle 3távagrcich oken

ZASKLENI izolačni dvojsklo 4116/23.4 na vnější straně skk iannitunici Sazené a foukané sklo, vnitřní sklo connex. součinitet prostupu tepla 1. MWhn2V 
meziskeini duplex v místech iepertýen příček v bilé barvě

POZNAMKA. Pghtedové rozměry, tvar a rélace prvkú budou převzaty ze stávajicich eken ST ~ před výrobou p‘edlo>t k adsocthlasen: výmbni 

dokamentae:

D.1.1.d.2 Výpis prvků PSV - truhlářské - okna '
7T: 25 25.00000

| 162 j 766-0000^9  T~ j jednokřídlé otevíravé okno; rozměr s, 200,0 mm, v. 350,0 mm ........... kusí  1.00000 2 090,00; 2 090,00í i Vlastní

RAM materiát lepeny smrkový europrofi

KRDL.A materiál lepený snykový europrofit, křidla 3 dřevěnými okapnicanr, na vnitřní straně kúdd mPVO li s rén i

NOVANI. jazýčef * zadfabáni messazn piHlaliva typ Eleant, závěsy k.6v0*6 tvarové shodpe ses stávajícími, povrchová úprava ti

BAPVA.. z nterérevé strany barva kmtená bila, exteriérevá část mechové zelená - odstín dip staivayicich oken

ZASKLENÍ izelsčni divojskto 4/15/4. na vnější strané sklo an: tažené s fouhsné sklo, z vaitin; strany conex sosčinitel prostupu tepla 1,1W1i2K

POZNAMKA. Pohledové rozměry, Ivar a proHoce prvku budou převzaty ze stávajícího měněného okna

D.1.1.d.2 Výpis prvků PSV- truhlářské - okna :
9T 1 1.00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 77



S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

RAM' material lepený sryrkový europrof

KRÍDL.A. matenl kepený srtebový guroprofil. křicla s dřevéným: okaprisceztsi, déleytig d Fesén ýrr* pevným pi ikam, na vnitini stané kEtcjel mPVO tésnén

P.

číslo položky । Název položky

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. I 
soustava /1 
platnost ]

163 766-0010.1 OT í dvoukřídlé oteviravé okno, rozměr š. 1 050,0 mm, v. 1 050,0 mm kus 2,00000 18 920,00) 37 840,00 Vlastni l... . .i

MOVAN dvoucestntá rozvera • 25putni, mosazná olis typ Elegant, závesy kovové tarov* shodne se stávajinimT, povrchav úprava bitá

D.1.1.d.2 Výpis prvků PS V - truhlářské - okna .

SARVA z mteríércve strany barva lomena bal, exenérev: cst mectvě zelena - odetin dle stávsjcích oken

ZASKLENI izolacni Gvojsklo 4/16/4, ria vnéjí straně škio imiturici tarené a Fockare shlo, s0uinitel prostupu 1.1Wim2K, me zisk dni duplex • mislech 
iepených pfiek v hile basv

POZNAMKA Pghledcwe rozmnéry, tvar a profil2ce prvků btn*cu pevazaty ze stávajictho méněnéhd okna

10T 2 2,00000
| 1641766-P001.1P I dřevěná parapetní deska v. 35,0 mm, hl. 280,0 mm, dl. 1 700,0 mm I kus I 1,0000002/ 3 839,00/ 3 83S,00j /Vlastni í

Dubový nasly vyschlý bez suků a jiných vad
MONTAZ parapeini deske Pude přilepena na vyrvnaný zdný parapet montážním 
POVRCNOVA ÚPRAVA' kydi nátur $ hedvábným leskem v udsiímt lemené pile 
POZNAMKA Rozmněry a tvar upravší padle konkrétní $ 11 ixce

D.1.1,d.3 výpis prvků PSV - truhlářské - parapety • 
1P 1

lepidlein , spáru ke 2e*wu vyplnit ak.ryltovýrr

1,00000

: Imelem

I 1651766-P002.2P dřevná parapetní deska v. 35,0 mm, hl. 480,0 mm, dl. 1 700,0 mm I kus | 1.00000: 6 281,001 6 201,001 í Vlastni j
Dubový mnasiv vy s ch ý bz suků a jnýety vad
MONTÁŽ, paropem deska bude prii v pens na vyrovna*1ý zděný parapet iiontéinín
POVRCHOVA UPRAVA ksycí nátěr s hedvábným leskem v odsánu lemené bíle

POZNAMKA, Rozměry a tvar uava padle konkrétní situace
D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety
2P; 1

leapsidle . spáru ke zdiví; vyplnit sk,rylatewýs

1,00000

i tmelem

| 166/766-P003.3P /dřevéná parapetní deska v. 35,0 mm, hl, 320,0 mm, dl. 1 700,0 - 1 950,0 mm § kus 1 6.00000: 4 840,00, 29 040,00} /Masinf 1
Dubový massv vy sch ý ,2 suků a intýcly vad
MONTA parapelnf deska bude přilepena na vyrovnány zdéný parapet montážnim kepidlem sprt, ke zdit vygir akrylatevyn thele:

POVRCHOVA ÚPRAVA' hryc nátěr S hedvtným leskem v odstínu lomené brilé

POZNAMKA Rozméry a tvar opravit podle konkrétní situace
0.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :
3P : 6 6,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky w wv Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

167/766-P004,4P dřevěná parapeini deska v. 35,0 mm, hl. 320,0 mm, dl. 1 500,0 mm kus i 2,00000 3 696,00 7 392,00 Viasint
Dubovy masiv vyschlý bez suků a jiných vac

MONTÁŽ, parspetni deska bude přilepena a vyrwmaný zdéný parapet monlání, lepidlem, spáru *$ vyplrt akrylatovým tmeieii!

POVRCHOVÁ ÚPRAVA kryei naler s hedvábným leskem v odstínu lomené bié

POZNÁMKA Rozměry a svar upravil padli? konkrétní situace

D.1.1 d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety
4P : 2 2.00000

j 168/766-P005.5P dřevěn parapetní deska v. 35,0 mm, hi. 270,0 mm, dl. 1 050,0 mm í kus j 9,00000) 2 178,00/ 19 602,001 Mlastni i

Dubový maev vyschlý hez $uké a ziných vad
MONKÁŽ. parapetní deska bude přilepena na Vyrovgaltý zděný parapet monánim lepkeslem, spru ke; zcW vyplnit akrylalovým tmelem
POVRCHOVÁ UPRAVA kryti neteř s hedvábným le-skem v odstínu lomené bité
POZNAMKA Roznéry a tvar upravit podle konkrétní sttuace
D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV * iruhlářské - parapety .
5P : 9 3.00000

| 169/766-P006.6P [dřevěná parapetní deska v. 35,0 mm, hi, 320,0 mm, di. 1 400,0 mm í kus 1.00000 3 454,001 3 454,00: j Mastní j

Dub9*ý mssw vyschlý bez suku a líných vaň
MONTÁŽ, parapetní desks bude přilepena na výra v naný zdéný parapet montážním lepadfem, spáru ke zew
POVRCHOVÁ ÚPRAVA, krycí nátěr s hedvábným leskem v ocistinwy tomert bil é

POZNAMKA: Rozméry a tvar upravit pedle ke okrem i situace
D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety .

wpímt akry ta to-rým tmelem

GP ■ 1 1.00000
| 170/766-P007.7P dřevěná parapeini deska v. 35,0 mm, hi. 870,0 mm, dl. 1 800,0 mm j kus 1 1,000001 12 056.00) 12 056,00] | Vlastni l

Dushový mas: vyschlý bez suků a jiných vad
-MONTÁŽ- parapetní deska bude phlevena na vyrovnanvý zděný parapet montážním lepicilemn, spáru ke zciw 
POVRMOVA UPRAVA. kryei náté: s hedvábným kesshem v odstínu lomene bílé
POZNÁMKA' Rozměry a tvar upravit podle konkretrí situace
D 1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety

vyplnil krylátevým tmelem

7P : 1 1,00000
| 171/766-P008.8P dřevěn parapeini deska v, 35,0 mm, hl. 420,0 mm, dl. 1 400,0 mm | kus i 1,00000 4 532.00! 4 532,001 (Viastni i

Dubový masiv vyschlý bez suků a jiných vad
MONTÁŽ' parspetii česko budě pidlabena na vyrevnantý zelény parapet montanim lepidlem, spáru ke zdryu
POVRCHOVÁ ÚPRAVA. Krycí nátěr s hedvábným leskem v odstínu lemené bílé

wpind akrylátevým tmelům

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výpiní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

Dubový masív vyschlý hez suků a jiných váti
MONTÁŽ parapetni deska tnude pilepena na vyOvhený zdétý parapet miontážním lepidlem sparu ke zdivu vypírnt akryltouym tmelem

POVRCHOVA UPRAVA kryci nátěr s hecivisnvýw leskem • odiatmw lomené bile

POZNAMKA. Rozmry a tvar uprali dle konkrétni satuace

D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské • parapety '
9P . 4 4,00000

P.É Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

POZNAMKA. Rozměry a tvar upravit odle kerzksé!ni siluace
D.1 1 d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety '
HP . 1 1,00000

172/766-P009.9P dřevěné parapetní deska v. 35,0 mm, hl. 320,0 mm, di. 1 100,0 mm kus 4,00000 2 706,00 10 824,00, Viastni

| 173/766-P010.10P dřevn parapetní deska v. 35,0 mm, hl. 180,0 mm, di. 1 100,0 mm I kus i 2,00000,2/ 1 540,00/ 3 080,00 | Vlastní i
Dubový masív ’,7 schly bez suků a jiných vad

MONTÁŽ, parapesni deska bude přilepena na vyre*eaný zděný parapet mir

POVRCHOVá ŮPRAVA kuyci nátš s hevátynýn leskem v odstinu temen

POZNMkA. Rozmry a tvar upravit poete kockrétní situace

D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - iruhlářské - parapety 
10P 2

mtéžnim lepsdlěm. spáiu ku z8rM 
é bíle

: vyplnit ak,rylatcvý

2,00000

1 imelemn

| 1741766-P011,11P dřevěná parapeini deska v. 35,0 mm, hl. 300,0 mm, di. 1 700,0 mm ! kus i 2,00000 3,927,00, 7 654,00: Mastni ■

Dubový masiv vyschlý óaz suků a siných věd

MONTÁŽ, parapetni desks bude přilepena na vyroaany zdéný parapet me 

PC; VRCHOVÁ UPRAVA krypi ntér s hedvábným leskem v odstinu lomen 

PO2NAMKá: Rozmry a tvar upravit podle konkrétní sduaee

D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety
11P. 2

nlánimn fupidjem, sprke ká 201%: 
le silé

; vyplnit akrylatovýmt tmelem

2,00000
| 1751766-P012.12P ^dřevěná parapetní deska v. 35,0 mm, hl. 250,0 mm, dl. 1 350,0 mm i kus i 4,00000 2 596,001 10 384,00; Mastni i

Dubévy masiv Vyschlý bez suků a aných vad

MONTÁŽ, parapetní deska bude přilepená na vyrovnetý zděný parapet ityonténim lepidlen, spáru ke 2tiM

POVRCHOVÁ UPRAVA krycí nátěr s hedvábným krskem v odstin lomené bilé

POZNÁRAKA: Rozměry a tvar upravit počte konkrétní saura-ce

D. 1.1 .d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :
12P ■ 4

vypinit akrylátevým tmelem

4,00000
j 176/766-P014.14p dřevn parapeini deska v. 35,0 mm, hl. 320,0 mm, dl. 1 600,0 mm i kus I 1,00000/02 3 938,00/ 3 938,001 (Vlastní 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 61 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Dubový maisev vyschlý bez »uků s jiných vad
MONTA paapetní desks bude pigap-era na vyesvnaný zriěný parapet mentnim lepidlern, spáru ke zdivu vyphi a krytá tový m tmelem

POVRCHOVA OPRAVA: kryci nátěr s hedvabrtým leskem v rdstitu lomené bílé
POZNALAKA Rozměry a tvar upravit potilo korkré!n stuace

D.1.1.ď3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :
14P ■ 1 1,00000

POVRCHOVÁ ÚPRAVA' krycí ntEr • h-adváhným lesker • odisim lornené bíle
POZNÁMKA. Rozměry a twar upraw Potit’.1 korkráíni Silsaace. parapety dopasevat ke stávajícimu de,věnmu obfoženi

| 177,766-P015.15P [dřevěná parapetní deska v. 35,0 mm, h. 320.0 mm. di. 1 350,0 mm j kus j 1.90000 3 311.001 3 311,001 [Vlastní [

Dubový masiv vyschlý bez. suku A iných: vac
MONTAŽ parepetni deska bude phlepena na vyromhaný zděný parapet m on *žn i m lesndlem, spasu Be rei: vyplait akry t átový m mele/n
POVRCHOVA OPRAVA, kryci nátěr s hvztivaavým leskem v cistinu kamtené bié
POZNÁMKA Rozměry a tvar upravit pudle konkrétm situace parapety dopasovat ke stávajícimu dřevěnémtr obložení

D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :
15P 1 1,00000

] 178/766-P016,16P [dřevěná parapetní deska v. 35,0 mm, hi. 280.0 mm. d!, 3 300,0 mm [ kus j 1,00000, 7117,00/ 7 117,001 [Vlastní [

Dubový rnasív vyschlý bez suků s jiných vart
MONTAZ parapetni deska bude phlepena na vyrovnaný zdéný parapet montážním lepiilemT. spáru ke zdiví; vyplnit akrylátnvym tmelem
POVRCHOVÁ ÚPRAVA, kryci nátěr s hedvabným leskem v odstinu lomnené bílé
POZNAMKA Rozměry a tvar upravit podle korkrétni sluace
D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :
16P . 1 1,00000

| 179/766-P017.17P [dřevěná parapeini deska v. 35.0 mm, hl, 250.0 mm, dí. 1 700,0 mm 1 kus 1 1.00000 j 3 6G3,OOj 3 663,00/ [Vlastní i

Dubový masiv vyschlý bez suků a imých vad
MONTAŽ parapetní česka bude přilepena na vyrovnaný zděný parapet montážním lepidlem spart; ke zarvo vyplnit akrylátovym tmelem
POVRCHOVÁ ÚPRAVA- kryci nátěr $ hesdivátoným leskem • ods! tomené bíle
POZNÁMKA. Rozměry a tvar uplavit bodle ken k ré n i Situace
D.1.1.ti.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety :
17P:1 1,00000

j 180[756-P018.18P [dřevěná parapetní deska v. 35,0 mm, hl, 250,0 mm, di. 1 650,0 mm ■ kus i 4,00000 3 564,00! 14 256,00 [Vlastni [

boveý mosiv výschý bez suski: a iných vad
MONTAŽ parpetni deska bude pilepena na vyroinaný zděný parapet montážnim sipidlEn, spáru ke zdivu vypinit akryltewým tmelem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

$MSE,E PRVKY, ocelov tyč plná 20220I u n ■ Repase

VODOPOVNE PRVKY; ocelav tyč plna 20/20mi - Rec ase

SPOJOVÁNi MATERAAKLO: vodorove přičle jsee propečeny skrze oka ev: stý nh prvků - Repase

OSAZENÍ svisla prvky 3500 zazdny ck okens/he ostěné ■ spáry vypíná Hfasteckym tmelem voižerOwté při Ele scu raz elány do okenního ostáni - spáry vypinit

Hastpckym tmelem

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety 
18P : 4 4,00000

| 181 Í76&-P020.20P dřevéná para pe Ví i deska v. 35,0 mm, hl. 220.0 mm, dl. 1 600,0 mm kus 4.00000 2 706,00 10 824,005 Vlastní

182 998766203R00

183 998766292R00

Dubový ma* vyschlý bez suke- a jiných vad
MONTAŽ: parapetr deska bede při lepe na na wegmnaný zdéný parape men tažním lepidlem, spá
POVPCHOVÁ UPRAVh kryei nátěr s hedvábným leskem v odstinu lomene bilé

POZNAMKA Rozmry a tvar upravit podle konkrét ní situsce
D.1.1.d.3 Výpis prvků PSV - truhlářské - parapety 
20P : 4
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 
50 m vodorovně
Přesun hmot pro konstrukce Iruhlářské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdáleností.;
do 100 m

50 m vodorovně

u ke zn

%

%

w 'vyplnil akrylátovým tmelem

4,00000
30349,69800 1,71

30349,69800 *352’11,34

51 897,98 800-766

40 660,60 800-766

RTS 22/1

RTS 22/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 475 442,55
184 767991001.1Z/r Repase staávajici kovaná mřiž; rozměr 1 000,0 mm. v. 1 450.0 mm kus 1,00000 5 500.00] 5 500,00 Vlastní

SVISLE PRVKY oceiovh tyč plná 20/0rom * Repase

VODOROVNÉ PRVKY, ecetova týč plná 20/2D:nm - Repase
SPPOJOVARI MATERIÁLŮ vogorovné pifčle jsoL provečeny skrze ck3 svislých prv*0 ■■ Repase
OSAZENÍ svislé pnky isou zazděny do okenního ostr - spry vyplnit elastickým tmelem; v More 
elastickým tmelem
POVRCHOVÁ UPRAVA necochevaný povch siné zasažený korozi - nový vichri santikorosni n, 
čema - specifikace viz vseobecne pesdavky na r-36zac
POZNÁMKA Řepa a i prvku provádět na mist bez cfementží
D,1.1.d.5 Výpis prvků PSV - zámečnické
1Z/r 1

vhe pa

C: natér

dte sou zazděny

s hedvábným le

1,00000

do okernha O 

ker • odstin j

stni - spáry yypini

barvy graftová

185[767991002.2Z/r Repase staávajici kovaná mřiž; rozměr 1 000,0 mm, v. 1 450,0 mm kus 1,00000 . 5 500,00 5 500,00 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 63 z 77



a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výpini otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

POVRCHOVA UPRAVA nedochovaný, povtch silně 2asažený koroz: - nový wthní anfkorozni kryci nátěr $ hedvabnýet lesšem v odstin barvy gratitovd 

Jímá - specitiace viz ySecbecise poadavky na realizaci
POZNAMMKA. Re pas: prvku provádět na eysist bez dementááí

0.1,1.d.5 Výpis prvků PSV* zámečnické .

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2Z/r:1 1.00000
106; 767991003^3Zfr jRepase stávající litinové zábradlí, rozměry v. 1 000,0 mm, dl. 12 600,0 mm  | kus l 1,00000154,000,00^ 15*4 000,001 ^VlasUŤT

NOSNĚ SLOUPKY, litinová tyč plná - kompíelni výměna nosných prvků, doplněni c dva sloupky v místech přiléhajících k fasadě {zábradlí nebude kolverio 
do fasády;
SVISLE VÝPLNĚ: iitinová tyč plná - repase
VODOROME PRVKY- litinová tyč plná ■ fonese

SPPOJOVAN: MATLRIALO nýtováním - repase - úprava umožni jící tifalac’ mezi výplněmi a nosným lc,ky

POVRCHOVA CPRAVA. dežnlý kryci nátěr, povrch za sazený korozi - re pa se

POZMANAKa
zábradlí kompletně dlemontov/ai repasovat na din. dodávka vcetně kotesn; techniky 

o/ee výrobou hude zpacovna a odsouhlasena de-ciav3telsk. do ku merit a ce

O.1,1.d.5 Výpis prvků PSV-zámečnické . .
3Zjr : 1 __________________________________ ____ _____________ __________________1,00000______________________________________________

[ 187i 767991004.1Z j Ocelová kovaná mříž převlékaná; rozměry Š. 750,0 mm, v. 700,0 mm .......  I kus i 1,00000- 77CÓjopj 7 700,00; ... ....... j viaslní

MATERIAL ocelaiv tyc plná 20/20mn čtyři; ranit á. Tyče sycjovány ocelovými kovanými sponám;

OSAZENÍ do vývrt do zdivá hloubky mn 12017/ na chemickon koty ti

POVRCHOVA PRAVA: žárově zetkevání, antik.a‘o2rai natér v odstme grafitově cemné

POZNAMKKA. Rozmčny nutno upravit dte sl,utečného slavu přímo na mst, před výrobců bude zpracována • cti sou hlase; ta docavatelská do • um enlace

D.1.1.d.5 Výpis prvků PSV - zámečnické
1Z : 1 1,00000____________________________

188 i7679910O5.2Z j ocelové zábradlí půdorysně zalomené, rozměry v, 1 000,0 mm, celková délka 14400,0mm, 1 kus"'] lÍ00000i~ n231 000,00; 231 000,00^ j Vlastni
i________________ {výroba, dodávka a montáž_____________________________________________________________j j .....;_____________ i________________ ; |______

MATERIAL 

nosné sloupky, ocelová tyč plná 30/30mn dty řúrřmriá s kotevní patkami # honzolsmi — celkem 7ks 

výralnve. ocelová týč plna 20/26 čtyfbrarna 

madio ocelová trubka čtyřhranná 30/3mm
OSAZENÍ: sloupky kotvit do nových nákladových patek na chemick kotvy, výplně nýtovány ke konzolám nosných sloupků spoj musí umožňcvst riilaíaci • 

thsledku teplotní roz1ažnos#

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

POVRCHOVÁ UPRAVA žárově zinkováni, antilcr’azn nátěr v odstinu mechevě z čte ně
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

POZNAMAKA

Rozmny nuno up:aW‘ de skutečnéha stavu přímo ns m;‘st
Zábradlí vyrbit ako tvarovou kopit stávajicmhn zbrgt, balkonu - prvek 3Z/r 

Přít’ výrobou bude zpracována a odseantkasena dodavatels*@ dokumentace

D.1.1. d-5 Výpi s prA ň PS V - zá mecn icke 
2z : 1 1,00000

1 S3:767991006 32 (ocelové zábradlí schodiště, rozměr/v. 1 000 0 mm celková délka 2 150,0 mm, výroba, dodávka t kuTl000,00) 55 000,001 i Vlastni

I a montáž 1 i 1 i :

nomné s i cůpky, ocelev tyc plná 30/30nar: y#heann s hotevttimni kenz obrní - cafkem ks 

ýuhe ocelova tyc plna 20:20mm čtymhsznná

madlo opálová irubka čtyfham a 303Dmm

OSAZENÍ, spodm skouptk hoivit do základové pstky na chemické kotvy herní sloupek kotven cto fasády, výpin nýtovány ke konzolám nosnýeh sloupků 

$po; musi umožňovat dilatad v důsledku teplal ní razlažnesh

POVRCHOVÁ ÚPRAVA- žárové zinkování, a n tik or o:2r* natěr v od s i nu mechově zelené 

POZNÁMKA.

Rozměry nutno upravit di skuteneho stavu přimne na místě

Zákradi vyrotit jako tvarovou kopii stávajícího zébtasli balkenu - prvek 52
Před výrobou bude zpracováne a odsouhlasena dodavatelská cic-kestwsntace 

D. 1.1. d,5 Výpis prvků PSV - zámečnické .

I rozdílných druhů desek, které se ve sktadbě pravidelně opakuji, tloušťky 60 a 70 mm

32 1 1.00000
190 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 

50 m vodorovně

% 4 587.00000 2,34 10 733,58 800-767 RTS 22/1

131 99B767292R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m
50 m vodorovně

% 4 587,00000 1,31 6 008,97 800-767 RTS 22/1

Díl: 772 Kamenné dlažby 28 559,22
192 i 772501160R 00 (Kladeni dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou m2 13,810901 889,07! 12 278,861800-782 ; RTS 22/1

kamennou dlabu 8001400/60mm uložit v rladečskt pláne wychoze;icimt ze sone.;; siré hn stavu.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 77



Kamenná dlažba bede realizovna ze tfecnězmé zuly šed brvy (matenál cdpovidajíci stávající dlažbě). Povrch kamene huče Iryskany. V rámci nové

Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2ádlžty čude přetinostné využit techricky vhodného stávajícího kamarmnénc matenálu ziskaného pi demortáži podlahy bafh,ohiu:, posk ozone a 
destnované prvky budou vymnny 24 nové. Konkrétni rozsab v* bude staroven v rámci kontrolnich dnů stavby po dohodě se zástupci sttni 

památkové péče.

Skladba P1 - Dážcténi balkon
KAMENNÉ 0LA28A 800,400 MM 60 MM

SYSTEMOVA MRAZUVZOORNA MALTN CO VEMAETOVACKCH KROUKO 20 MI
D.1.1,6,04 Balkon : 8,27*1,67 13.81090

193/58381375R ^dlažba kamenná deska; žula; h = 60,0 mm; rozměr 800/400 mm; povrch tryskaný m2 4,55760; 13300,00/ 15 040,081 í VI a siní

194 998772201R00

D.1,1.b.04 Balkon ■
předpoklad využití stávající dlažby 70% : 3,27*1,67’0,3'1.1
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťovými stupňů a soklů v objektech výšky do 6 
m
50 m vodorovně

%
4,55760

273,18940 4,54 1 240,28 800-782 RTS 22/1

Díl: 781 Obklady keramické 2 769.37
195/78141 1903R00 Opravy obkladů z obktádaček pórovinových velikosti 150 X 150 mm kus 10,000001 86,26, 862,601800-771 !RTS 22/1

Po výměně oken opravit opravit keramický olklad všelné doplnění spárováni.
D. 1,1,5.01 Půdorys 1.np- schéma '
pozn c; 10 10,00000

196, 597819001R obklad keramický, vzhledově a rozměrově dle stávajících; pro interiér m2 1,00000; 1 800,00; 1 800,00; (Vlastní

197 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 26,62600 4,01 106,77 800-771 RTS 22/1

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 503 024,41
1981917461111R00 iOsazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční operou z betonu prostého, do 

(lože z betonu prostého C 12/15
m 7,20000; 287,351 2 068,92/822-1 RTS 22/1

se zřízením lože U. 80-190 mm
D.1,1,d,6 Výpis prvků PSV - kamenické : 
4* . 8*0,9 7,20000

1991782991001.1k Kemenr) chrlíc, rozměry dí. 900,0 mm, v. 225,0 mm, š. 300,0 mm, výroba, dodávka a montáž kus 5,00000; 19890,001 98 450,00 /Vlastni

MATERIAL.. Jeininicemhná áula sed tberev163: a zrnitost mhalenju vybrat podia st á vaj i o ih o sehocišté)

OBAZEMi: Chdi bucfe zazděn do otvoru stávající opémé stěny. Osazeni do úrovně dresnažnihe polrub; - spád od objektu nan 2%

TVAR A POVRCH Povrc? budě proveden ntsčnim otesáním v délce 300/rm od čela ívčetrtě el) Impre-gnzes siloyanovýmt twydrofotizaónimi ptoste-ckky

POZNAMKA, Vyrobena 2 jednoho kusu kemene. na spodní strzn hude proříznutím do hi. 5mm vytvořena okapnička 20 min cd Sela chr:če.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 77



fa dodáveký soupis
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

D,1.1.d.6 Výpis prvků PSV - kamenick :
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen, 
soustava / 
platnost

tmielem s UV adesfností v šedé barvé.

1k 5 5,00000
200/782991002.2k IKamenný práh s pohledovým čelem s oblounerm; rozměry hl. 300,0 mm, v. 30.0 mm, dl. 950,0 | kus i

mm, výroba, dodávka a montáž | |
2,00000] ■ 2 970,00] 5 940,00] Mastni

MATERIAL. Jemnozrnná žula šedá

OŠACENÍ' Práh bude ui ož e n de malty pro pokládku kamenných dlakeb pr exteriér ísouáást dodávky}. Osaza 

objeklu 0,5%

TVAR A POVRCH: Povrch bude proveden tryskáním. Impregnace lxarcivým, hiydrofobzacem prostředky

POZN.AMKA Razmecy ti ulito upravit dle skuteénéhe slávu přmo na místě

D.1 1.d.6 Výpis prvků PSV - kamenické :
2k ■ 2

ti do tiroyně

2,00000

navzujche vstupu - spad od

201/782991003.3k [Kamenná zákrytová deska; rozměry š. 500,0 mm, v. 60,0 mm, dl. 600,0 mm, výroba, dodávka a l kus ■ 
í montáž j I

32,00000] 1 595,001 51 040,00] ] Vlastni 
1

D.1.1.6.03 úpravy

Korunu opěrné stny ukanit zákrytovým: ztsfovými deskam. odgž9etýmý? na rmhaltu pro cehlácku kamenne dlažb ' prd exterié . spáry vyplit trvale f uným

MATGRIAL Jerrnozmré žuda Šeda

QSAZEN Desky buckea/ ufoženy na maltu pro poktadku k amtennýjci dlažeb pre exterlér (so1ést dozávky)

TVAR A POVRGH: Powch bude proveder tryskánim. impregnAce sikxanovými hytrefobizažrimt prostieGky

POZNÁMKA. Na spodní strané baide proříznulo ckapnicka 15mm ad Beta desky Desky cozměrov uorant die tvaru opéme stěny

D.1.1.d.6 Výpis prvků PSV - kamenické : 
3k ■ 32 32.00000

202/782991005.5k jKamenná dlažební deska s okapovým nosem; rozměry O mm, v. 60,0 mm, dl. 600,0 mm, j kus j 20,00000; " 2 090,OÓ! 41 800,00^ ,! Vlastní I
: výroba, dodávka a montáž _________ |______ i___________________ '_________________ :______________________ 1____________________________ j

MATERIAL, Jemnezmnssá žua šedá - struktura a barva iide odpovidat st vajici d em o1 ováné dla0é

OSAZENí. Desky buadkcu uloženy do systémevého vodovzdorného iepidla

TVAR A POVRCH. Povrch bude preveden tryskáním. Impregnace ssloxancvýmr hydrofgbzszaeni prostředky

POZNÁMKA

Ne stodn: strai)é Pude vytvofens okapev draška 10/I0mm, ve vdálenast 20mm ad čala asky 

Desky rozměrově unravn dle tvar o ba ikonu

V fesk,sch budou vyvrtány otvory pro kelevni prvky 2twdh - tvar a poloht kcordinovat s výrobcem zbrati 

0,1.1.d.6 Výpis prvků PSV - kamenické

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 67 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

MATERIAL Jemnozmnrá 2la sedá

OSAZENÍ: Osazen: do betenové op ér/ do úrovně UJT

TVAR A POVRO* Povrch lamaný a bosirovaný s upravenou hranen

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

5k : 20 20,00000
2035 782991006.6k Kamenná dlažební deska s okapovým nosem; rozměry š. 600,0 mm. v. 60,0 mm, dl. 600.0 mm, 

výroba, dodávka a montáž
kus 2,00000 2 090,00 4 180,00 Vlastni

MA,TERIA. Jereir-orthná ula šedá - strestua a barva bude odpovdat stávjici dernentewané rilažbě
OSAZENH, Desky budou uloeny t sys lemového vodtvadomehg Iepicla
TVAR A POVRCH Povrch bude preveten tryskáním. Impregnace sllexanovými nyelrofebicačnins prostředky
POZNÁMKA:
Ns spední strané ise vytvořena okapová drážka 10/10mm, ve vzdálen o st i 20mi od cela desky— na ílvw k sobí kolmých stranách 
Desky rezmšrevě Upravit dle tvaru • a j ko n I
V deskách budeu w wtány otvory pro koteví pivky zábradli - tvar a polshu hperdirwovat a výrotcem zabradbi
D.1.1.<1.6 Výpis prvků PSV - kamenické '
6k : 2 2,00000

| 204 1782991007. 7k Kamenná dlažební deska - soklík; rozměry š. 600,0 mm, v. 60.0 mm, tl. 30,0 mm kus 16,00000 1 210,00 19 350,00 Mastni

kamenný ulavý sehfik 30/80/600mm, začkrábneut de omítky, spáru • dulab vyplnit Irvale pružným Imelem $ UV odolnosti
MATERIAL Jemno2mea žula Šedá ~ struktsa o barva bude odpovídat stávající serytontevané dlažbě1
OSAZENj: Nazivo lepeny feyibiinim lep’dlem
TVAR A TO VRCH Povrch bude proveden iryskartim. Impregnace siloxanevýmni hydroftkizačnim prostředky
POZNAMKA- Rozměry upravit po zamělení n3 miste
D.1.1.d.6 Výpis prků PSV - kamenické :
7k 16 16,00000

205/R782.9001 Restaurování vstupního portálu branky; rozměry š. 1 200,0 mm, výška 2 650.0 mm kus 1,00000 41 800,00 41 800,00) Mastní

Restaurátorský záměr: 1 1,00000

206) R782.9002 Restaurování vstupního portálu brány; rozměry š. 3 200,0 mm, výška 3 570.0 mm kus 1,00000 70 400,00 70 400,00 Masini :

Restaurátorský záměr; 1 1,00000

207 R782.3003 Restaurování kamenného schodiště s podestou a schodnicovými stěnami krytými kamennými 
deskami

kus 1,00000 93 500,00 93 500,00 Vlastni i

Restaurátorský záměr: 1 1,00000
208/R782,9004 Restaurování erbu; rozměry š. 050,0 mm, v, 1 050,0 -1 150,0 mm kus 1.00000 39 600,00 39 600,00 Masini i

Restaurátorský záměr: 1 1,00000

20958380101.4k Kamenný zahradní obrubník; rozměry di. 900,0 mm, v, 170.0 mm, š. 100,0 mm kus 6,00000 800 00 7 040,00 Vlastni i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplni otvorů, Budkov

O; D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

D.1.1.b.01 Půdorys 1,np - schéma

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

2 1 0 998782203R00

211 998762292RG0

D.1.1.d.6 Výpis prvků PSV - kamenické:
4k: B
Přesun hmot pro kamenné obkfady v objektech výšky do 60 m
50 m vodorovně
Přesun hmot pra kamenné obktady příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdáleností?;
do 100 m

50 m vodorovně

%

%

8,00000
4 751,78920

4 751,78920

4,90

0,96

23 283,77 800-782

4 561.72 000-702

RTS 22/1

RTS 22/1

Díl: 783 Nátěry 6 638,43
212/783222921R00 í Údržba nátěrů doplňkových konstrukci, syntetické dvojnásobné, hladký povrch m2 0.12250 695,62 65,21/800-783 RTS 22/!

na vzduchu schnoucích
Odkaz na mn. položky pořadi 214 0,12250 0,12250

213/783592000RT2 Nátěry klempířských konstrukci vodou ředitelné dvojnásobné se základním nátěrem m2 32,86500 197,88 6 503,33/800-783 RTS 22/í
D.1.1.d.4 Výpis prvků PSV - klempířské :
1K- r.š. 350,0 mm : 0,820,35*1
2K-r,š. 400.0 mm: 1,1*0,4-21
3K - r.š 400,0 mm 1.35*0,4*42
4K- r.š. 350.0 mm 0,4*0,35*2
5K- r.š. 350,0 mm: 0,85*0,35*1
4K-Eš. 350.0 mm : 0,25*0,35*1

0,28000

9,24000
22.68000
0,28000
0,29750
0,08750

214:783904011R00 i Ostatní práce od rezivění kovových konstrukcí m2 0,12250 " 407.27 49,89, 800-783 RTS 22/1
0.1,1.b 11 Pohled vnější SZ- návrh -
HUP 0.35*0.35 0,12250

Díl: 784 Malby 7 865,56
2151784422921R00 Opravy malby vápenně se zaaštěnim v mislnoslech do 3,8 m, dvojnásobné bez pačokování, 

' i jednobarevné, s oškrabáním
m2 1B4.63750 ■ 42,60 7865,561800-784 RTS 22/1

pozn a :
2T : (1,0+1,56/*2-0.5-3

(1,05+1,55) 2*0,6*6
2Ta ; (1,05+-1,5572*0,5*4

3T ■ (-t.35+1.7)’2‘0,5*6
3Ta: (1,35+1,7/*2*0,5*2

7,65000

15,60000

10,40000
10,30000
6,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 69 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemníce, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

4T : 1.0

pozn b:
2T t (1,0+1. 55)*2*0,5*2
3Ta . (1,35+1,7)-2*0,5*2
pozn c:

2Ta : (1.05’1,55)*2'0.5*1
pozn d 5,0
pozn e :

3T : (1,35+1,7)* 2 0,3-2
ostatní plochy os tě ní parapet: 0,5*28

1,00000

5.10000
6,10000

1,62750 
5,00000

3,65000
14.00000

D.1.1.b.02 Půdorys 2.np- schéma : 
pozn a :
5T:(1,05+1,5)-2*0,52
7T (1.35+2.0)‘2*0,5’19
pozn o: 
7T. 1,0*4 
požit e;
7T:(1,35+2,07*2*0,5*1

ostatní plochy osténi parapet: 0,5*28 
5e2:s.8.01

5,10000
63,65000

4,00000

3,35000
14,00000 
$0, 1000

Díl: M21 EJektromontáže 555,70
216/210991001 |demontáž, uskladnění a zpětná montáž reflektor kus 1,00000 555.70 555,70; Mastní

D.1.1.b.O5 Pohled vnější JV - demontáže, D.1.1.b.09 Pohled vnější JV - návrh . 1 1.00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 4 167,75
217Š220991O01 demontáž, uskladnění a zpětná montáž kamery kus 3,00000 . 833,55 2 500,651 Mastní

D,1,1.h.05 Pohled vnější JV - demontáže, D,1,1,6.09 Pohled vnější JV- návrh : 3 3,00000

218, 220931002 |demontáž, uskladnění a zpětná montáž SEK kus 1,00000 555,70 555.70; Vlastní

D,1,1.b,06 Pohled vnější SV - stávající stav: D.1.1.b,10 Pohled vnější SV - návrh : 1 1,00000
219,220991003 i demontáž, uskladnění a zpětná montáž čidla kus 2,00000 555,70 1 111,40 Vlastní

D. 1. i.b.07 Pohledvntější SZ - stávající slav; D.1.1.b. 11 Pohled vnější SZ - návrh . 2 2,00000

Dik: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 403 004,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 77



a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: 0.1.1.1002 Vnější fasády

Demantážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: .

pa Číslo ga, । Název položky

MJ Množství Cena i MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

220/979011321R00 Svisl doprava sutí a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad 
|základním podlažím

kus 4,00090 3 967,68 15 870,72 801-3 RTS 22/1

2211379011331R00 {svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu den 720,00000 7,98/ 5 745,60,801-3 RTS 22/1
8,0*30*3 720,00000

222Í979011332R00 (Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky den 720,00000: 15,95 11 464,00/801-3 RTS 22/1
223/979011311R00 Svisl doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu * 184,13442 216,96,18 17 710,05/801-3 RTS 22/1

Demontžní hmotnosti z položek s pořadovými čisty: :
1,2,48,49,50,51,52,53,54,55,102,103,104,105,106,107,108,111,112,113,114,115,116,117,118,11

9,120,122, :
123.124.:
Součet' : 184,13442 184.13442

2241979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 184,13442 257,281 47 374,10,601-3 ‘RTS 22/1
včetně naloženi no dopravní pra stře dek a shožené n3sk,lacke, b8z poplatku 25 skiádku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:;
1.2,48,49,50.51,52.53,54.55,102,103.104,105,106,107.108,111.112,113.114,118.116,117.118,11
9,120,122, :
123.124.
Součet' : 184.13442 184.13442

225/979081121R00 {Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1 3 498,55394 17,64) 61 714,49,601-3 RTS 22/1
Demontážni hmotnosli z položek s pořadovými čísly :
1,2,48,49,50,51,52,53,54,55,102,103,104,106,106.107,108,111,112,113,114,115,116,117,118,11 

9,120,122,.
123,124, :
Součet, . 3498,55394 3 498,55394

2251979082111R00 /Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 184,13442 362,40 66 730,31/801-3 RTS 22/1
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
1,2,48,49,50,51,52,53,54,55,102,103,104,105,106,107,108,111.112,113,114,115,116,117,118,11

9,120,122,:
123.124, :
Součet- : 184,13442 184,13442

227/9790821 21 ROD (Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 1 473,07534 40,39 59 497,51 801-3 RTS 22/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 71 z 77



ía dodavek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠEN!

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

1,2,48.49,50,51.52.53.54,55,102,103.104.105.106.107,108.111.112,113,114,115,116,117.118.11
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

9,120,122, ■

123.124,:
Součet- : 1473,07534 1 473.07534

228^979830107R00 poplatek za skfádku směs betonu.cihel a dře^a, skupina 17 09 04 z Kalalogu odpadů j t ; 184,13442^ EOB.OOj 117 477,76Í801-3 [RTS 221 i "■

Celkem

Demontážni hmotnosti z potožek s pořadovými čísly: :
1,2,48,49,50,51.52,53,54.55.102,103,104,105.106.107.108.111,112,113,114.115,116,117.118,11
9,120,122.
123,124,:

Součet. : 184,13442 184,13442

14 060 962,60

Proměnné:
P1 Skladba P1 - Dláždění balkonu 

D.1.1.b.04 I balkon : 9,47*2,27
21,49690
21,49690

sEO Skladba sEO - zdivo pod úrovní terénu v místech s instalací drenážního 
systému
pohled jihovýchodní: 29.5
pohled severovýchodní: 39,9
pohled severozápadní: 28,8
pohled jihozápadní: 42,8

141,00000

29.50000
39,90000
28,80000
42,80000

sEla Skladba sE1a - architektonické články plstí hlazené
pohled jihovýchodní;
špalety oken : 0,9
šambrány oken : 2.2 
plochy (pilastry) : 24,9 
pohled severovýchodní: 
plachy (pilastry): 55,3 
pohled severozápadní: 
plochy (pilastry): 46,4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

163,20000

0,90000
2,20000

24,90000

55,30000

46,40000
stránka 72 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorú, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

pohled jihozápadní : 
plochy (pilastry): 33,5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

33,50000

sE1b Skladba sE1b- plochy fasád dřevěným hiaditkem stažené 149,20000
pohled jihovýchodní: 34,2 34,20000
pohled severovýchodní: 44,1 44,10000
pohled severozápadní: 21,3 21,30000
pohled jihozápadní: 49,6 49,60000

sE2a Skladba sE2a - architektonické články plstí hlazeně 54,80000
pohled jihovýchodní: 
šambrány oken : 1.1 1,10000
římsy: 2,2 2,20000
plochy (palistry) : 4,4 4,40000
pohled severovýchodní: 
plochy (palistry): 6,3 6,30000
pohled severozápadní: 
římsy: 5.5 5,50000
plochy kleneb : 19,8 19,80000
plochy (palistry): 8,9 8,90000
pohled jihozápadní: 
plochy (palistry): 6,6 6,60000

sE2b Skladba sE2b - plochy fasád dřevěným hiaditkem stažené 78,70000
pohled jihovýchodní: 17,1 17,10000
pohled severovýchodní: 16.5 16,50000
pohled severozápadní: 7.2 7,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 73 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENI

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

pohled jihozápadní; 37,9
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

37,30000

sE3a Skladba sE3a - architektonické články piští hlazené 74,90000
pohled jihovýchodní: 
římsy: 3,2 3,20000
plochy (palistry): 15,1 15,10000
pohled severovýchodní: 
římsy : 3,3 3,30000
plochy (palistry) . 9,9 9,90000
pohled severozápadní: 
plochy (palistry) ; 18,9 18,90000
pohled jihozápadní: 
plochy (palistry): 24,5 24,50000

sE3b Skladba sE3b - plochy fasád dřevěným hiaditkem stažené 184,50000
pohled jihovýchodní: 28,2 28,20000
pohled severovýchodní: 66,3 66,30000
pohled severozápadní; 14,8 14,80000
pohled jihozápadní: 75,2 75,20000

sE4a Skladba sE4a - architektonické články pisti hlazené 702,70000
pohled jihovýchodní: 
podhiedyoken: 4,1 4,10000
špalety oken : 14,9 14,90000
šambrány oken, frontony, okenní římsy: 21.2 21,20000
římsy 32,5 32,50000
plochy (pilistry): 86,5 86,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 77



a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

O: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

pohled severovýchodní:
podhledy oken : 9,5
špalety oken: 19,5
šambrány oken, frontony. okenní římsy: 24,5
římsy: 44,2
plochy (pilastry): 88,5 
pohíed severozápadní:

9,50000
19,50000
24,50000
44,20000
88.50000

podhledy oken : 8,5
špalety oken: 16,5
šambrány oken, frontony, okenní římsy 26,8
plochy kleneb: 5,1
římsy: 39,5
plochy (pilastry): 32.6
plochy: 66,5
pohled jihozápadní:
podhledy oken : 9,4
špalety oken : 16,5
šambrány oken, frontony, okenní římsy: 24,6
římsy: 54,8
plochy (pilastry); 56,5

8,50000
16,50000
26,80000
5,10000

39,50000
32,60000
66,50000

9,40000
16,50000
24,60000
54,80000
56,50000

sE4b Skladba sE4b - plochy fasád dřevěným hiaditkem stažené 755,00000
pohled jihovýchodní: 150,1 150,10000
pohled severovýchodní: 199,5 199.50000
pohled severozápadní: 148,8 148,80000
pohled jihozápadní: 256,6 256,60000

Z1 Skladba Z - Zpevněné plochy dlážděné
D.1.1.b.01 j půdorys l.np- schéma: 56,5

56,50000
58,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 75 z 77



ía dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.1 ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHICKÉ ŘEŠENÍ

R: D.1.1.1002 Vnější fasády

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Z2 Skladba Z2 - Okapový chodniček, zpevněné plochy přiléhající k fasádám v šíři 102.50000
600mm na terénu
D.1.1.b.01 | půdorys 1.np- schéma : 102,5 102,50000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 77



Položkový soupis prací a dodávek
S: 20220220 Dětský domov Jemnice, oprava omítek a výplní otvorů, Budkov

0: D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

R: D.1,2,1001 Stavebně konstrukční řešení

frézováni drážek v cihefném zdivu, zbavení drážky hrubších nečíslo! a prachových částí, vypláchnuli drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu,

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislá a kompletní konstrukce 518 810,37
1 380941123RT3 Dodatečná helikální výztuž 2 pruty, průměr 8 mm, 1128 MPa pevnost v lahu, uložení v drážce, v 

cihelném zdivu
m 239,03500 3 022,00 483 328,771801-4 

!
RTS 22/1

Vestné pomocného pracowniho lesení o výšce podlahy do 1900 miT a pro zutíženi do 1.5 k4‘s.
D,1.2.b,01 | pohledy :
pohled jihovýchodní: 9,375'4 37,50000
pohled severovýchodni : 8.995*4+3,175*2+8.64’6
D.1.2.b.02| pohledy

94,17000

pohled Severozápadní 9.375*2+2,205*2+1,335*3+1 395-341,735*3+1,613 41,53500

pohled jihozápadní: 9,295*2+2,635’2+7,46*3+5,53’3 65,83000
2/3809421 13RT3 Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 1128 MPa pevnost v tahu, uložení ve vrtu, v í m t 32,00000: 1 108,80 35 481,601801-4 RTS 22/1

i (cihelném zdivu _____________________________ í______ i______________::________ |________
frézováni drážek v cihelném zdivu, zbaveni drážky hrubších nečistot a prachových části, vypláchnuti drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo 
tmelu, 
D.1,2,6.01 | pohledy
pohled severovýchodni : 0.5 *4 *2+0,5*6*2
D.1.2.b.O2 | pohledy
pohled severozápadní: 0.5*14*2
pohled jihozápadní : 0,5*8’2

10,00000

14,00000
8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 099,49
3 999281151R00 [Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně i t

^vnějších plášťů ? !
j výšky do 25 m, nošením [

4,85993, 432,001 2 099,491801-4 RTS 22/! j

oborů 801, 803, 811 a 812
Hmotnosti z položek s pořadovými isly: : 

1,2.
Součet ■ 4,85993 4,05993

| Celkem 520 909,861

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 77 z 77


